
PEST MEGYE 

ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZLÖNYE 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2016. ÉVI 5. SZÁM   A MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT HIVATALOS LAPJA   2016. október 10. 

  

 



 
 

TARTALOMJEGYZÉK – 5. SZÁM (2016. OKTÓBER 10.) 
 
 

  Oldal-
szám 

I. Személyi rész   

41/2016. (09.30.) PMÖ 
határozat 

Delegálás munkacsoportba 300 

II. Közgyűlési rendeletek   

Pest Megye Közgyűlésének 
6/2016. (X.10.) önkormányzati 
rendelete 

Pest Megye Önkormányzata 2016. évi költségvetéséről 
szóló 2/2016. (II.08.) önkormányzati rendeletének 
módosításáról 

301 

Pest Megye Közgyűlésének 
7/2016. (X.10.) önkormányzati 
rendelete 

Pest Megye Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás 
szabályairól szóló 3/2013. (II.25.) önkormányzati 
rendeletének módosításáról 

302 

Pest Megye Közgyűlésének 
8/2016. (X.10.) önkormányzati 
rendelete 

a kitüntető díjak alapításáról és adományozásának 
rendjéről szóló 6/2015. (V.11.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

302 

III. Határozatok   

42/2016. (09.30.) PMÖ 
határozat 

Kedvezményezett járások kijelölése 304 

43/2016. (09.30.) PMÖ 
határozat 
 

INTERREG V-A Szlovákia-Magyarország Együttműködési 
Programon való részvétel 

304 

IV. Egyebek 

MELLÉKLETEK   

Pest Megye Közgyűlésének 
6/2016. (X.10.) önkormányzati 
rendelet 

Melléklet 305 

Pest Megye Közgyűlésének 
7/2016. (X.10.) önkormányzati 
rendelet 

Melléklet 316 



300                                            PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2016. évi 5. szám 
 

I. SZEMÉLYI RÉSZ 

 

41/2016. (09.30.) PMÖ határozat 
 
Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése  
 
a Pest megye Területfejlesztési Koncepciója 2014–2030 és Pest megye Területfejlesztési 
Programja 2014–2020 megvalósításához nyújtandó célzott pénzügyi támogatás 
felhasználásának feltételrendszeréről szóló 1517/2016. (IX. 23.) Korm. határozat 4. pontja 
szerinti felhívás-előkészítő munkacsoportba, illetve döntés-előkészítő bizottságba, Pest 
Megye Önkormányzata képviseletében – minden pályázati kiírás vonatkozásában – Szabó 
Istvánt, Pest Megye Közgyűlésének elnökét delegálja. 

Határidő:  azonnal 
Felelős:  Szabó István, a közgyűlés elnöke 
 

 
 

  



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2016. évi 5. szám                                                 301 
 
 

 

II. KÖZGYŰLÉSI RENDELETEK 

 

 

Pest Megye Közgyűlésének 6/2016. (X.10.) önkormányzati rendelete 
 

Pest Megye Önkormányzata 2016. évi költségvetéséről szóló 2/2016. (II.08.) 
önkormányzati rendeletének módosításáról 

 
Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § (1)  A Pest Megye Önkormányzata 2016. évi költségvetéséről szóló 2/2016. (II.08.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 3. § (1) bekezdés a) és b) 
pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

  (3.§(1)Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése (továbbiakban: Közgyűlés) Pest 
Megye Önkormányzata 2016. évi költségvetésének) 

  „a) bevételeit az 1. számú melléklet szerinti részletezésben és összesen 830 721 
117  forintban, 

  b) kiadásait a 3. számú melléklet szerinti részletezésben és összesen 830 721 117  
forintban,” 

 (2) A Rendelet 3.§ (2) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
  (3. §(2)A Közgyűlés a Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2016. évi 

költségvetésének) 
  „a) bevételeit a 2. számú melléklet szerinti részletezésben és összesen 319 880 576  

forintban, 
  b) kiadásait a 4. számú melléklet szerinti részletezésben és összesen 319 880 576  

forintban,” 

2. § (1)  A Rendelet 10. § helyébe a követekező rendelkezés lép: 
  „10. § A Közgyűlés Pest Megye Önkormányzata általános tartalékát 5 532 082 

forintban állapítja meg.” 

3. § (1) A Rendelet 1. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. számú melléklete lép. 
 (2) A Rendelet 2. számú melléklete helyébe jelen rendelet 2. számú melléklete lép. 

 (3) A Rendelet 3. számú melléklete helyébe jelen rendelet 3. számú melléklete lép. 
 (4) A Rendelet 4. számú melléklete helyébe jelen rendelet 4. számú melléklete lép. 
 (5) A Rendelet 5. számú melléklete helyébe jelen rendelet 5. számú melléklete lép. 
 (6) A Rendelet 6. számú melléklete helyébe jelen rendelet 6. számú melléklete lép. 
 (7) A Rendelet 7. számú melléklete helyébe jelen rendelet 7. számú melléklete lép. 
 (8) A Rendelet 8. számú melléklete helyébe jelen rendelet 8. számú melléklete lép. 
 (9) A Rendelet 9. számú melléklete helyébe jelen rendelet 9. számú melléklete lép. 
 (10) A Rendelet 10. számú melléklete helyébe jelen rendelet 10. számú melléklete lép. 
 (11) A Rendelet 11. számú melléklete helyébe jelen rendelet 11. számú melléklete lép. 

4. §  Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 



302                                            PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2016. évi 5. szám 
 

dr. Szép Tibor s.k. 
Pest Megye Önkormányzatának 

jegyzője 

 Szabó István s.k. 
Pest Megye Közgyűlésének 

elnöke 
 

 
 

Pest Megye Közgyűlésének 7/2016. (X.10.) önkormányzati rendelete 
 

Pest Megye Önkormányzata Közgyűlésének az önkormányzat vagyonáról és a 
vagyongazdálkodás szabályairól szóló 3/2013. (II.25.) önkormányzati rendeletének 

módosításáról 

Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés i) pontjában kapott 
felhatalmazása alapján, figyelemmel a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvényben 
foglaltakra Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése az alábbi rendeletet alkotja: 

1. §  Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 3/2013. 
(II.25.) önkormányzati rendelet 2. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. 
számú melléklete lép. 

2. §   Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

dr. Szép Tibor s.k. 
Pest Megye Önkormányzatának 

jegyzője 

 Szabó István s.k. 
Pest Megye Közgyűlésének 

elnöke 

 
 

Pest Megye Közgyűlésének 8/2016. (X.10.) önkormányzati rendelete 
 

a kitüntető díjak alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 
6/2015. (V.11.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a kitüntető díjak alapításáról és 
adományozásának rendjéről szóló 6/2015. (V.11.) önkormányzati rendeletét (a továbbiakban: 
Rendelet) az alábbiak szerint módosítja. 
 
1. §  A Rendelet 1. §-a kiegészül a következő ponttal:  

 „p) Kulturált Települési Környezet Díj.” 

2. § A Rendelet kiegészül a következő 15/A. §-sal 

 „15/A. § (1) Pest Megye Önkormányzatának Kulturált Települési Környezet Díja 
adományozható azoknak a természetes személyek, jogi személyek és jogi személyiséggel 
nem rendelkező más szervezetek részére, akik a megyei települések, vagy jelentős 



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2016. évi 5. szám                                                 303 
 
 

 

településrészek fejlesztésében kiemelkedő munkát végeztek és ezzel jelentősen 
hozzájárultak környezetük szebbé, jobbá tételéhez. A díj már megvalósult eredmények 
elismerésére szolgál. 

 (2) A díjból évente egy adományozható. 

 (3) A díjjal díszoklevél és emlékplakett jár.” 

3. §   A Rendelet 18. §-a kiegészül a következő (3) bekezdéssel: 

 „(3) A 15/A. §-ban meghatározott díj nyilvános pályázati eljárás során kerül odaítélésre 
az alábbi feltételek szerint 

  a) A pályázatok elbírálásának szempontjai az alábbiak azzal, hogy a Megyei Értéktár 
Bizottság egy adott évre a pályázati kiírásra más szempontokat is meghatározhat: 

aa) környezetfejlesztési aktivitás,  
ab) az épített és a természetes környezet minőségének jobbítása,  
ac) a település történeti, településszerkezeti, építészeti értékeinek, a település 
karakterének a megőrzése és kialakítása,  
ad) kimagasló teljesítmény, illetve kiemelkedő munka a helyi településfejlesztés 

területén, 
ae) a települési környezetben végbement pozitív irányú változás mértéke. 

 b) A pályázaton nem indulhat arról a településről pályázó, amely településről az előző 
három év során a pályázaton helyezést értek el. 

 c) A pályázat formai követelményeit, a benyújtás módját és határidejét tartalmazó 
pályázati felhívást - a megyei főépítész javaslata alapján - a közgyűlés elnöke teszi közzé.” 

4. §  A Rendelet 19. §-a kiegészül a következő (1a) bekezdéssel: 

 „(1a) A 15/A. §-ban meghatározott díj odaítélésére a Megyei Értéktár Bizottság tesz 
javaslatot a szakértői bizottság értékelése alapján.” 

5. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 (2) 2016-ban a már folyamatban lévő pályázati eljárásra értelemszerűen alkalmazni kell 
az új szabályokat, azonban a szakértői bizottság a Jogi és Önkormányzati Bizottság által 
korábban megválasztott személyi összetételben működik. 

 (3) Hatályát veszti a Kulturált Települési Környezet Díj és Pest Megye Önkormányzatának 
Építészeti Nívódíja alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 7/2014. (VI.03.) 
önkormányzati rendelet, azonban a hatályon kívül helyezett rendelet alapján korábban 
adományozott díjak továbbra is viselhetők. 

 
dr. Szép Tibor s.k. 

Pest Megye Önkormányzatának 
jegyzője 

 Szabó István s.k. 
Pest Megye Közgyűlésének 

elnöke 

 
  



304                                            PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2016. évi 5. szám 
 

 

III. KÖZGYŰLÉSI HATÁROZATOK 

 

42/2016. (09.30.) PMÖ határozat 
 

Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése  

1. a kedvezményezett járások besorolásáról szóló 290/2014. (XI. 26.) Korm. rendelet 3. §-
a alapján a Dabasi járást, az Aszódi járást, a Ráckevei járást regionális szempontból 
kedvezményezett járásnak jelöli ki; 

2. felkéri elnökét, hogy a közgyűlési határozatot küldje meg az érintett települési 
önkormányzatok részére. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szabó István, a közgyűlés elnöke 

 
 

43/2016. (09.30.) PMÖ határozat 
 

Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése  

1. felkéri elnökét, hogy vizsgálja meg az INTERREG V-A Szlovákia-Magyarország 
Együttműködési Programon való indulás lehetőségét, és dolgozzon ki javaslatokat 
elsősorban Nyitrai Kerületi Önkormányzattal, továbbá más – a pályázati jogosultsági 
kritériumoknak megfelelő – hazai, illetve szlovák oldali szervezettel történő pályázati 
részvételre; 

2. felkéri elnökét, hogy a partnerszervezetekkel folytatott megállapodás esetén a 
pályázat benyújtásához szükséges teendőket megtegye és a pályázat benyújtásáról 
gondoskodjon; 

3. felkéri elnökét, hogy – pályázat benyújtása esetén – a Közgyűlést soron következő 
ülésén tájékoztassa, és határozati javaslatot terjesszen elő a kedvezményezetti önerő 
biztosításáról. 

 
Határidő:  2016. október 31. 
Felelős:  Szabó István, a közgyűlés elnöke 
 

 
 



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2016. évi 5. szám                                                 305 
 
 

 

IV. EGYEBEK 

 
6/2016. (X.10.) önkormányzati rendelete 

1. sz. melléklet 

 
 
 
  

 Ft

M 
e g

 n 
e v

 e 
z é

 s 
Ere

de
ti 

elő
irá

ny
zat

Elő
irá

ny
zat

 

mó
do

sít
ás 

20
16

.04
.29

.

Mó
do

sít
ot

t 

elő
irá

ny
zat

Elő
irá

ny
zat

 

mó
do

sít
ás 

    
  

Eln
ök

i h
atá

skö
r  

20
16

.04
.30

.

Mó
do

sít
ot

t 

elő
irá

ny
zat

Elő
irá

ny
zat

 

mó
do

sít
ás 

    
  

Eln
ök

i h
atá

skö
r  

20
16

.05
.31

.

Mó
do

sít
ot

t 

elő
irá

ny
zat

Elő
irá

ny
zat

 

mó
do

sít
ás 

    
  

Eln
ök

i h
atá

skö
r  

20
16

.06
.30

.

Mó
do

sít
ot

t 

elő
irá

ny
zat

Elő
irá

ny
zat

 

mó
do

sít
ás 

    
  

Eln
ök

i h
atá

skö
r  

20
16

.07
.31

.

Mó
do

sít
ot

t 

elő
irá

ny
zat

Elő
irá

ny
zat

 

mó
do

sít
ás 

    
  

Eln
ök

i h
atá

skö
r  

20
16

.08
.31

.

Mó
do

sít
ot

t 

elő
irá

ny
zat

Elő
irá

ny
zat

 

mó
do

sít
ás 

    
   

20
16

.09
.30

.

Mó
do

sít
ot

t 

elő
irá

ny
zat

Kö
lts

ég
ve

té
si b

ev
ét

ele
k

B1
.

Mű
kö

dé
si c

élú
 tá

mo
ga

tás
ok

 ál
lam

há
zta

rtá
so

n b
elü

lrő
l

45
7 6

00
 00

0
0

45
7 6

00
 00

0
0

45
7 6

00
 00

0
0

45
7 6

00
 00

0
0

45
7 6

00
 00

0
-2 

50
0 0

00
45

5 1
00

 00
0

0
45

5 1
00

 00
0

2 2
00

 00
0

45
7 3

00
 00

0

B1
1.

Ön
ko

rm
án

yza
to

k m
űk

öd
és

i tá
mo

ga
tás

ai
45

2 1
00

 00
0

0
45

2 1
00

 00
0

0
45

2 1
00

 00
0

0
45

2 1
00

 00
0

0
45

2 1
00

 00
0

0
45

2 1
00

 00
0

0
45

2 1
00

 00
0

0
45

2 1
00

 00
0

B1
11

.
He

lyi
 ön

ko
rm

án
yza

tok
 m

űk
öd

és
én

ek
 ál

tal
án

os
 tá

mo
ga

tás
a

45
2 1

00
 00

0
0

45
2 1

00
 00

0
0

45
2 1

00
 00

0
0

45
2 1

00
 00

0
0

45
2 1

00
 00

0
0

45
2 1

00
 00

0
0

45
2 1

00
 00

0
0

45
2 1

00
 00

0

B1
15

Mű
kö

dé
si 

cé
lú 

kö
lts

ég
ve

tés
i tá

mo
ga

tás
ok

 és
 ki

eg
és

zít
ő t

ám
og

atá
so

k
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

B1
2.

Elv
on

áso
k é

s b
efi

ze
té

se
k b

ev
ét

ele
i

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

B1
6.

Eg
yé

b m
űk

öd
és

i cé
lú 

tám
og

atá
so

k b
ev

ét
ele

i á
lla

mh
ázt

art
áso

n b
elü

lrő
l

5 5
00

 00
0

0
5 5

00
 00

0
0

5 5
00

 00
0

0
5 5

00
 00

0
0

5 5
00

 00
0

-2 
50

0 0
00

3 0
00

 00
0

0
3 0

00
 00

0
2 2

00
 00

0
5 2

00
 00

0

B2
.

Fe
lha

lm
oz

ási
 cé

lú 
tám

og
atá

so
k á

lla
mh

ázt
art

áso
n b

elü
lrő

l
20

 00
0 0

00
0

20
 00

0 0
00

0
20

 00
0 0

00
0

20
 00

0 0
00

0
20

 00
0 0

00
50

0 0
00

20
 50

0 0
00

0
20

 50
0 0

00
0

20
 50

0 0
00

B2
1.

Fe
lha

lm
oz

ási
 cé

lú 
ön

ko
rm

án
yza

ti t
ám

og
atá

so
k

20
 00

0 0
00

0
20

 00
0 0

00
0

20
 00

0 0
00

0
20

 00
0 0

00
0

20
 00

0 0
00

0
20

 00
0 0

00
0

20
 00

0 0
00

0
20

 00
0 0

00

B2
5.

Eg
yé

b f
elh

alm
oz

ási
 cé

lú 
tám

og
atá

so
k b

ev
ét

ele
i á

lla
mh

ázt
art

áso
n b

elü
lrő

l
0

0
0

0
0

0
0

0
0

50
0 0

00
50

0 0
00

0
50

0 0
00

0
50

0 0
00

B3
.

Kö
zh

ata
lm

i b
ev

ét
ele

k
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

B3
6.

Eg
yé

b k
öz

ha
tal

mi
 be

vé
tel

ek
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

B4
.

Mű
kö

dé
si b

ev
ét

ele
k

1 5
00

 00
0

3 8
17

 19
6

5 3
17

 19
6

20
 00

0
5 3

37
 19

6
36

0 8
73

5 6
98

 06
9

20
6 8

35
5 9

04
 90

4
0

5 9
04

 90
4

0
5 9

04
 90

4
24

 06
0

5 9
28

 96
4

B4
01

.
Ké

szl
eté

rté
ke

sít
és

 el
len

ért
ék

e
0

94
 53

9
94

 53
9

0
94

 53
9

0
94

 53
9

0
94

 53
9

0
94

 53
9

0
94

 53
9

0
94

 53
9

B4
02

Szo
lgá

lta
tás

ok
 el

len
ért

ék
e

34
0 0

00
14

2 0
07

48
2 0

07
0

48
2 0

07
0

48
2 0

07
0

48
2 0

07
0

48
2 0

07
0

48
2 0

07
0

48
2 0

07

B4
03

.
Kö

zve
títe

tt s
zo

lgá
lta

tás
ok

 ér
ték

e
31

0 0
00

2 6
94

 48
0

3 0
04

 48
0

0
3 0

04
 48

0
36

0 8
73

3 3
65

 35
3

15
0 1

70
3 5

15
 52

3
0

3 5
15

 52
3

0
3 5

15
 52

3
0

3 5
15

 52
3

B4
06

.
Kis

zá
ml

áz
ott

 ál
tal

án
os

 fo
rga

lm
i a

dó
0

83
8 1

70
83

8 1
70

0
83

8 1
70

0
83

8 1
70

0
83

8 1
70

0
83

8 1
70

0
83

8 1
70

0
83

8 1
70

B4
07

.
Ált

alá
no

s f
or

ga
lm

i a
dó

 vi
ss

za
tér

íté
se

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

B4
08

.
Ka

ma
tbe

vé
tel

ek
32

0 0
00

48
 00

0
36

8 0
00

20
 00

0
38

8 0
00

0
38

8 0
00

56
 66

5
44

4 6
65

0
44

4 6
65

0
44

4 6
65

24
 06

0
46

8 7
25

B4
11

.
Eg

yé
b m

űk
öd

és
i b

ev
éte

lek
53

0 0
00

0
53

0 0
00

0
53

0 0
00

0
53

0 0
00

0
53

0 0
00

0
53

0 0
00

0
53

0 0
00

0
53

0 0
00

B5
.

Fe
lha

lm
oz

ási
 be

vé
te

lek
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

B5
3.

Eg
yé

b t
árg

yi 
es

zkö
zö

k é
rté

ke
sít

és
e

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

B6
.

Mű
kö

dé
si c

élú
 át

ve
tt 

pé
nz

es
zkö

zö
k

23
 54

5 0
00

4 4
40

 87
1

27
 98

5 8
71

8 4
53

 79
3

36
 43

9 6
64

0
36

 43
9 6

64
0

36
 43

9 6
64

0
36

 43
9 6

64
0

36
 43

9 6
64

0
36

 43
9 6

64

B6
5.

Eg
yé

b m
űk

öd
és

i c
élú

 át
ve

tt p
én

zes
zkö

zö
k

23
 54

5 0
00

4 4
40

 87
1

27
 98

5 8
71

8 4
53

 79
3

36
 43

9 6
64

0
36

 43
9 6

64
0

36
 43

9 6
64

0
36

 43
9 6

64
0

36
 43

9 6
64

0
36

 43
9 6

64

B7
.

Fe
lha

lm
oz

ási
 cé

lú 
átv

et
t p

én
ze

szk
öz

ök
15

 00
0 0

00
0

15
 00

0 0
00

0
15

 00
0 0

00
0

15
 00

0 0
00

0
15

 00
0 0

00
2 0

00
 00

0
17

 00
0 0

00
0

17
 00

0 0
00

0
17

 00
0 0

00

B7
4.

Fe
lha

lm
oz

ás
i c

élú
 vi

ss
za

tér
íte

nd
ő t

ám
og

atá
so

k k
ölc

sö
nö

k v
iss

za
tér

ülé
se

15
 00

0 0
00

0
15

 00
0 0

00
0

15
 00

0 0
00

0
15

 00
0 0

00
0

15
 00

0 0
00

0
15

 00
0 0

00
0

15
 00

0 0
00

0
15

 00
0 0

00

B7
5.

Eg
yé

b f
elh

alm
oz

ás
i c

élú
 át

ve
tt p

én
zes

zkö
zö

k
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2 0
00

 00
0

2 0
00

 00
0

0
2 0

00
 00

0
0

2 0
00

 00
0

B8
.

Fin
an

szí
ro

zás
i b

ev
ét

ele
k

13
3 0

15
 00

0
40

 44
7 6

57
17

3 4
62

 65
7

39
 99

9 9
90

21
3 4

62
 64

7
0

21
3 4

62
 64

7
40

 01
3 9

02
25

3 4
76

 54
9

0
25

3 4
76

 54
9

0
25

3 4
76

 54
9

40
 07

5 9
40

29
3 5

52
 48

9

B8
12

Fo
rga

tás
i c

élú
 be

lfö
ldi

 ér
ték

pa
pír

ok
 be

vá
tlá

sa
, é

rté
ke

sít
és

e
0

39
 95

2 0
00

39
 95

2 0
00

39
 99

9 9
90

79
 95

1 9
90

0
79

 95
1 9

90
40

 01
3 9

02
11

9 9
65

 89
2

0
11

9 9
65

 89
2

0
11

9 9
65

 89
2

40
 07

5 9
40

16
0 0

41
 83

2

B8
13

.
Ma

ra
dv

án
y i

gé
ny

be
vé

tel
e

13
3 0

15
 00

0
49

5 6
57

13
3 5

10
 65

7
0

13
3 5

10
 65

7
0

13
3 5

10
 65

7
0

13
3 5

10
 65

7
0

13
3 5

10
 65

7
0

13
3 5

10
 65

7
0

13
3 5

10
 65

7

B8
13

1.
Elő

ző
 év

 kö
lts

ég
ve

tés
i m

ar
ad

vá
ny

án
ak

 ig
én

yb
ev

éte
le

13
3 0

15
 00

0
49

5 6
57

13
3 5

10
 65

7
0

13
3 5

10
 65

7
0

13
3 5

10
 65

7
0

13
3 5

10
 65

7
0

13
3 5

10
 65

7
0

13
3 5

10
 65

7
0

13
3 5

10
 65

7

B8
16

.
Kö

zp
on

ti, 
irá

ny
ító

 sz
erv

i tá
mo

ga
tás

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

M 
I N

 D 
Ö 

S S
 Z 

E S
 E 

N:
65

0 6
60

 00
0

48
 70

5 7
24

69
9 3

65
 72

4
48

 47
3 7

83
74

7 8
39

 50
7

36
0 8

73
74

8 2
00

 38
0

40
 22

0 7
37

78
8 4

21
 11

7
0

78
8 4

21
 11

7
0

78
8 4

21
 11

7
42

 30
0 0

00
83

0 7
21

 11
7

Pe
st 

M
eg

ye
 Ö

nk
or

má
ny

za
ta

 20
16

. é
vi 

te
rv

ez
et

t  
be

vé
te

lei
 



306                                            PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2016. évi 5. szám 
 

2. sz. melléklet 
 

 
 
  

Ft

M
 e

 g 
n 

e 
v e

 z 
é 

s 
Er

ed
et

i 

el
ői

rá
ny

za
t

Elő
irá

ny
za

t 

m
ód

os
ítá

s 

20
16

.0
4.

29
.

M
ód

os
íto

tt
 

el
ői

rá
ny

za
t

Elő
irá

ny
za

t 

m
ód

os
ítá

s  
    

 

Eln
ök

i h
at

ás
kö

r  

20
16

.0
4.

30
.

M
ód

os
íto

tt
 

el
ői

rá
ny

za
t

Elő
irá

ny
za

t 

m
ód

os
ítá

s  
    

 

Eln
ök

i h
at

ás
kö

r  

20
16

.0
5.

31
.

M
ód

os
íto

tt
 

el
ői

rá
ny

za
t

Elő
irá

ny
za

t 

m
ód

os
ítá

s  
    

 

Eln
ök

i h
at

ás
kö

r  

20
16

.0
6.

30
.

M
ód

os
íto

tt
 

el
ői

rá
ny

za
t

Elő
irá

ny
za

t 

m
ód

os
ítá

s  
    

 

Eln
ök

i h
at

ás
kö

r  

20
16

.0
73

1.

M
ód

os
íto

tt
 

el
ői

rá
ny

za
t

Elő
irá

ny
za

t 

m
ód

os
ítá

s  
    

 

Eln
ök

i h
at

ás
kö

r  

20
16

.0
8.

31
.

M
ód

os
íto

tt
 

el
ői

rá
ny

za
t

Elő
irá

ny
za

t 

m
ód

os
ítá

s  
   

20
16

.0
9.

30
.

M
ód

os
íto

tt
 

el
ői

rá
ny

za
t

Kö
lts

ég
ve

té
si 

be
vé

te
le

k

B1
.

M
űk

öd
és

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

ok
 ál

lam
há

zt
ar

tá
so

n 
be

lü
lrő

l
0

0
0

38
 1

00
38

 1
00

0
38

 1
00

0
38

 1
00

57
 1

50
95

 2
50

0
95

 2
50

18
 5

64
 4

70
18

 6
59

 7
20

B1
1.

Ön
ko

rm
án

yz
at

ok
 m

űk
öd

és
i t

ám
og

at
ás

ai
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

B1
11

.
He

ly
i ö

nk
or

m
án

yz
at

ok
 m

űk
öd

és
én

ek
 á

lta
lá

no
s t

ám
og

at
ás

a
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

B1
15

M
űk

öd
és

i c
él

ú 
kö

lts
ég

ve
té

si
 tá

m
og

at
ás

ok
 és

 ki
eg

és
zít

ő 
tá

m
og

at
ás

ok
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

B1
2.

Elv
on

ás
ok

 é
s b

ef
ize

té
se

k b
ev

ét
el

ei
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

B1
6.

Eg
yé

b 
m

űk
öd

és
i c

él
ú 

tá
m

og
at

ás
ok

 b
ev

ét
el

ei
 ál

lam
há

zt
ar

tá
so

n 
be

lü
lrő

l
0

0
0

38
 1

00
38

 1
00

0
38

 1
00

0
38

 1
00

57
 1

50
95

 2
50

0
95

 2
50

18
 5

64
 4

70
18

 6
59

 7
20

B2
.

Fe
lh

alm
oz

ás
i c

él
ú 

tá
m

og
at

ás
ok

 ál
lam

há
zt

ar
tá

so
n 

be
lü

lrő
l

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

B2
1.

Fe
lh

alm
oz

ás
i c

él
ú 

ön
ko

rm
án

yz
at

i t
ám

og
at

ás
ok

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

B2
5.

Eg
yé

b 
fe

lh
alm

oz
ás

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

ok
 b

ev
ét

el
ei

 ál
lam

há
zt

ar
tá

so
n 

be
lü

lrő
l

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

B3
.

Kö
zh

at
alm

i b
ev

ét
el

ek
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

B3
6.

Eg
yé

b 
kö

zh
at

al
m

i b
ev

ét
el

ek
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

B4
.

M
űk

öd
és

i b
ev

ét
el

ek
2 

50
0 

00
0

0
2 

50
0 

00
0

0
2 

50
0 

00
0

0
2 

50
0 

00
0

0
2 

50
0 

00
0

0
2 

50
0 

00
0

0
2 

50
0 

00
0

0
2 

50
0 

00
0

B4
01

.
Ké

sz
le

té
rté

ke
sít

és
 el

le
né

rté
ke

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

B4
02

Sz
ol

gá
lta

tá
so

k e
lle

né
rté

ke
1 

38
2 

00
0

0
1 

38
2 

00
0

0
1 

38
2 

00
0

0
1 

38
2 

00
0

0
1 

38
2 

00
0

0
1 

38
2 

00
0

0
1 

38
2 

00
0

0
1 

38
2 

00
0

B4
03

.
Kö

zv
et

íte
tt 

sz
ol

gá
lta

tá
so

k é
rté

ke
50

0 
00

0
0

50
0 

00
0

0
50

0 
00

0
0

50
0 

00
0

0
50

0 
00

0
0

50
0 

00
0

0
50

0 
00

0
0

50
0 

00
0

B4
04

.
Tu

la
jd

on
os

i b
ev

ét
el

ek
26

5 
00

0
0

26
5 

00
0

0
26

5 
00

0
0

26
5 

00
0

0
26

5 
00

0
-2

65
 0

00
0

0
0

0
0

B4
06

.
Ki

sz
ám

lá
zo

tt 
ál

ta
lá

no
s f

or
ga

lm
i a

dó
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

B4
07

.
Ál

ta
lá

no
s f

or
ga

lm
i a

dó
 vi

ss
za

té
rít

és
e

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

B4
08

.
Ka

m
at

be
vé

te
le

k
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

B4
11

.
Eg

yé
b 

m
űk

öd
és

i b
ev

ét
el

ek
35

3 
00

0
0

35
3 

00
0

0
35

3 
00

0
0

35
3 

00
0

0
35

3 
00

0
26

5 
00

0
61

8 
00

0
0

61
8 

00
0

0
61

8 
00

0

B5
.

Fe
lh

alm
oz

ás
i b

ev
ét

el
ek

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

B6
.

M
űk

öd
és

i c
él

ú 
át

ve
tt

 p
én

ze
sz

kö
zö

k
0

38
 1

00
38

 1
00

-3
8 

10
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

B6
5.

Eg
yé

b 
m

űk
öd

és
i c

él
ú 

át
ve

tt 
pé

nz
es

zk
öz

ök
0

38
 1

00
38

 1
00

-3
8 

10
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

B7
.

Fe
lh

alm
oz

ás
i c

él
ú 

át
ve

tt
 p

én
ze

sz
kö

zö
k

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

B7
5.

Eg
yé

b 
fe

lh
al

m
oz

ás
i c

él
ú 

át
ve

tt 
pé

nz
es

zk
öz

ök
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

B8
.

Fin
an

sz
íro

zá
si 

be
vé

te
le

k
31

6 
48

6 
00

0
-4

 5
24

 3
75

31
1 

96
1 

62
5

0
31

1 
96

1 
62

5
35

7 
72

2
31

2 
31

9 
34

7
0

31
2 

31
9 

34
7

-1
1 

22
7 

20
0

30
1 

09
2 

14
7

-2
 3

71
 2

91
29

8 
72

0 
85

6
0

29
8 

72
0 

85
6

B8
13

.
M

ar
ad

vá
ny

 ig
én

yb
ev

ét
el

e
25

 6
63

 0
00

74
8 

62
5

26
 4

11
 6

25
0

26
 4

11
 6

25
0

26
 4

11
 6

25
0

26
 4

11
 6

25
0

26
 4

11
 6

25
0

26
 4

11
 6

25
0

26
 4

11
 6

25

B8
13

1.
El

őz
ő 

év
 kö

lts
ég

ve
té

si
 m

ar
ad

vá
ny

án
ak

 ig
én

yb
ev

ét
el

e
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

B8
16

.
Kö

zp
on

ti,
 ir

án
yít

ó 
sz

er
vi

 tá
m

og
at

ás
29

0 
82

3 
00

0
-5

 2
73

 0
00

28
5 

55
0 

00
0

0
28

5 
55

0 
00

0
35

7 
72

2
28

5 
90

7 
72

2
0

28
5 

90
7 

72
2

-1
1 

22
7 

20
0

27
4 

68
0 

52
2

-2
 3

71
 2

91
27

2 
30

9 
23

1
0

27
2 

30
9 

23
1

M
 I N

 D
 Ö

 S 
S Z

 E 
S E

 N
:

31
8 

98
6 

00
0

-4
 4

86
 2

75
31

4 
49

9 
72

5
0

31
4 

49
9 

72
5

35
7 

72
2

31
4 

85
7 

44
7

0
31

4 
85

7 
44

7
-1

1 
17

0 
05

0
30

3 
68

7 
39

7
-2

 3
71

 2
91

30
1 

31
6 

10
6

18
 5

64
 4

70
31

9 
88

0 
57

6

Pe
st

 M
eg

ye
i Ö

nk
or

m
án

yz
at

i H
iv

at
al

 2
01

6.
 é

vi
 te

rv
ez

et
t  

be
vé

te
le

i 



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2016. évi 5. szám                                                 307 
 
 

 

3. sz. melléklet 
 

 
 
 
  

 F
t

E
re

d
e

ti
 

e
lő

ir
á

n
y

za
t

E
lő

ir
á

n
y

za
t 

m
ó

d
o

sí
tá

s 

2
0

1
6

.0
4

.2
9

.

M
ó

d
o

sí
to

tt
 

e
lő

ir
á

n
y

za
t

E
lő

ir
á

n
y

za
t 

m
ó

d
o

sí
tá

s 
  

  
  

E
ln

ö
k

i 
h

a
tá

sk
ö

r 
 

2
0

1
6

.0
4

.3
0

.

M
ó

d
o

sí
to

tt
 

e
lő

ir
á

n
y

za
t

E
lő

ir
á

n
y

za
t 

m
ó

d
o

sí
tá

s 
  

  
  

E
ln

ö
k

i 
h

a
tá

sk
ö

r 
 

2
0

1
6

.0
5

.3
1

.

M
ó

d
o

sí
to

tt
 

e
lő

ir
á

n
y

za
t

E
lő

ir
á

n
y

za
t 

m
ó

d
o

sí
tá

s 
  

  
  

E
ln

ö
k

i 
h

a
tá

sk
ö

r 
 

2
0

1
6

.0
6

.3
0

.

M
ó

d
o

sí
to

tt
 

e
lő

ir
á

n
y

za
t

E
lő

ir
á

n
y

za
t 

m
ó

d
o

sí
tá

s 
  

  
  

E
ln

ö
k

i 
h

a
tá

sk
ö

r 
 

2
0

1
6

.0
7

.3
1

M
ó

d
o

sí
to

tt
 

e
lő

ir
á

n
y

za
t

E
lő

ir
á

n
y

za
t 

m
ó

d
o

sí
tá

s 
  

  
  

E
ln

ö
k

i 
h

a
tá

sk
ö

r 
 

2
0

1
6

.0
8

.3
1

M
ó

d
o

sí
to

tt
 

e
lő

ir
á

n
y

za
t

E
lő

ir
á

n
y

za
t 

m
ó

d
o

sí
tá

s 
 

2
0

1
6

.0
9

.3
0

.

M
ó

d
o

sí
to

tt
 

e
lő

ir
á

n
y

za
t

K
ö

lt
sé

g
v

e
té

si
 k

ia
d

á
so

k

K
1

.
S

ze
m

é
ly

i 
ju

tt
a

tá
so

k
1

0
7

 0
6

4
 0

0
0

2
7

 5
0

3
 0

0
0

1
3

4
 5

6
7

 0
0

0
2

2
2

 7
5

3
1

3
4

 7
8

9
 7

5
3

-3
5

7
 7

2
2

1
3

4
 4

3
2

 0
3

1
0

1
3

4
 4

3
2

 0
3

1
0

1
3

4
 4

3
2

 0
3

1
0

1
3

4
 4

3
2

 0
3

1
9

0
 0

0
0

1
3

4
 5

2
2

 0
3

1

K
1

1
.

F
o

g
la

lk
o

zt
a

to
tt

a
k

 s
ze

m
é

ly
i 

ju
tt

a
tá

sa
i

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

K
1

1
0

1
.

T
ö

rv
é

n
y

 s
ze

ri
n

ti
 i

ll
e

tm
é

n
y

e
k

, 
m

u
n

k
a

b
é

re
k

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

K
1

1
0

2
.

N
o

rm
a

tí
v

 j
u

ta
lm

a
k

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

K
1

1
0

5
.

V
é

g
k

ie
lé

g
ít

é
s

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

K
1

1
0

6
.

Ju
b

il
e

u
m

i 
ju

ta
lo

m
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

K
1

1
0

7
.

B
é

re
n

 k
ív

ü
li

 j
u

tt
a

tá
s

o
k

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

K
1

1
0

9
.

K
ö

zl
e

k
e

d
é

s
i 

k
ö

lt
s

é
g

té
rí

té
s

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

K
1

1
1

3
.

F
o

g
la

lk
o

zt
a

to
tt

a
k

 e
g

y
é

b
 s

ze
m

é
ly

i 
ju

tt
a

tá
s

a
i

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

K
1

2
.

K
ü

ls
ő

 s
ze

m
é

ly
i 

ju
tt

a
tá

so
k

1
0

7
 0

6
4

 0
0

0
2

7
 5

0
3

 0
0

0
1

3
4

 5
6

7
 0

0
0

2
2

2
 7

5
3

1
3

4
 7

8
9

 7
5

3
-3

5
7

 7
2

2
1

3
4

 4
3

2
 0

3
1

0
1

3
4

 4
3

2
 0

3
1

0
1

3
4

 4
3

2
 0

3
1

0
1

3
4

 4
3

2
 0

3
1

9
0

 0
0

0
1

3
4

 5
2

2
 0

3
1

K
1

2
1

.
V

á
la

s
zt

o
tt

 t
is

zt
s

é
g

v
is

e
lő

k
 j

u
tt

a
tá

s
a

i
7

6
 3

5
2

 0
0

0
2

7
 5

0
3

 0
0

0
1

0
3

 8
5

5
 0

0
0

0
1

0
3

 8
5

5
 0

0
0

0
1

0
3

 8
5

5
 0

0
0

0
1

0
3

 8
5

5
 0

0
0

0
1

0
3

 8
5

5
 0

0
0

0
1

0
3

 8
5

5
 0

0
0

0
1

0
3

 8
5

5
 0

0
0

K
1

2
2

.

M
u

n
k

a
v

é
g

zé
s

re
 i

rá
n

y
u

ló
 e

g
y

é
b

 j
o

g
v

is
zo

n
y

b
a

n
 n

e
m

 s
a

já
t 

fo
g

la
lk

o
zt

a
to

tt
n

a
k

 f
iz

e
te

tt
 j

u
tt

a
tá

s
o

k
2

3
 3

8
9

 0
0

0
0

2
3

 3
8

9
 0

0
0

0
2

3
 3

8
9

 0
0

0
0

2
3

 3
8

9
 0

0
0

0
2

3
 3

8
9

 0
0

0
0

2
3

 3
8

9
 0

0
0

0
2

3
 3

8
9

 0
0

0
9

0
 0

0
0

2
3

 4
7

9
 0

0
0

K
1

2
3

.
E

g
y

é
b

 k
ü

ls
ő

 s
ze

m
é

ly
i 

ju
tt

a
tá

s
o

k
7

 3
2

3
 0

0
0

0
7

 3
2

3
 0

0
0

2
2

2
 7

5
3

7
 5

4
5

 7
5

3
-3

5
7

 7
2

2
7

 1
8

8
 0

3
1

0
7

 1
8

8
 0

3
1

0
7

 1
8

8
 0

3
1

0
7

 1
8

8
 0

3
1

0
7

 1
8

8
 0

3
1

K
2

.
M

u
n

k
a

a
d

ó
k

a
t 

te
rh

e
lő

 j
á

ru
lé

k
o

k
 é

s 
sz

o
ci

á
li

s 
h

o
zz

á
já

ru
lá

si
 a

d
ó

2
9

 8
1

6
 0

0
0

7
 4

1
2

 0
0

0
3

7
 2

2
8

 0
0

0
1

1
1

 3
1

0
3

7
 3

3
9

 3
1

0
0

3
7

 3
3

9
 3

1
0

0
3

7
 3

3
9

 3
1

0
0

3
7

 3
3

9
 3

1
0

0
3

7
 3

3
9

 3
1

0
1

7
8

 9
5

0
3

7
 5

1
8

 2
6

0

K
3

.
D

o
lo

g
i 

k
ia

d
á

so
k

7
8

 1
4

2
 0

0
0

5
 4

5
6

 8
7

1
8

3
 5

9
8

 8
7

1
9

 4
8

7
 7

9
3

9
3

 0
8

6
 6

6
4

3
6

0
 8

7
3

9
3

 4
4

7
 5

3
7

8
7

9
 6

3
3

9
4

 3
2

7
 1

7
0

0
9

4
 3

2
7

 1
7

0
0

9
4

 3
2

7
 1

7
0

2
 3

9
5

 0
2

0
9

6
 7

2
2

 1
9

0

K
3

1
.

K
é

sz
le

tb
e

sz
e

rz
é

s
1

 1
0

3
 0

0
0

0
1

 1
0

3
 0

0
0

0
1

 1
0

3
 0

0
0

3
2

 0
0

0
1

 1
3

5
 0

0
0

0
1

 1
3

5
 0

0
0

0
1

 1
3

5
 0

0
0

0
1

 1
3

5
 0

0
0

4
1

 2
5

2
1

 1
7

6
 2

5
2

K
3

1
1

.
S

za
k

m
a

i 
a

n
y

a
g

o
k

 b
e

s
ze

rz
é

s
e

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

K
3

1
2

.
Ü

ze
m

e
lt

e
té

s
i 

a
n

y
a

g
o

k
 b

e
s

ze
rz

é
s

e
3

9
4

 0
0

0
0

3
9

4
 0

0
0

0
3

9
4

 0
0

0
0

3
9

4
 0

0
0

0
3

9
4

 0
0

0
0

3
9

4
 0

0
0

0
3

9
4

 0
0

0
4

1
 2

5
2

4
3

5
 2

5
2

K
3

2
1

.
In

fo
rm

a
ti

k
a

i 
s

zo
lg

á
lt

a
tá

s
o

k
 i

g
é

n
y

b
e

v
é

te
le

0
0

0
0

0
3

2
 0

0
0

3
2

 0
0

0
0

3
2

 0
0

0
0

3
2

 0
0

0
0

3
2

 0
0

0
0

3
2

 0
0

0

K
3

2
2

.
E

g
y

é
b

 k
o

m
m

u
n

ik
á

c
ió

s
 s

zo
lg

á
lt

a
tá

s
o

k
7

0
9

 0
0

0
0

7
0

9
 0

0
0

0
7

0
9

 0
0

0
0

7
0

9
 0

0
0

0
7

0
9

 0
0

0
0

7
0

9
 0

0
0

0
7

0
9

 0
0

0
0

7
0

9
 0

0
0

K
3

3
.

S
zo

lg
á

lt
a

tá
si

 k
ia

d
á

so
k

4
1

 7
2

0
 0

0
0

3
 5

7
3

 7
3

2
4

5
 2

9
3

 7
3

2
7

 6
3

8
 2

7
8

5
2

 9
3

2
 0

1
0

3
9

1
 6

6
7

5
3

 3
2

3
 6

7
7

1
5

0
 1

7
0

5
3

 4
7

3
 8

4
7

0
5

3
 4

7
3

 8
4

7
0

5
3

 4
7

3
 8

4
7

6
1

6
 0

0
0

5
4

 0
8

9
 8

4
7

K
3

3
1

.
K

ö
zü

ze
m

i 
d

íj
a

k
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

K
3

3
3

.
B

é
rl

e
ti

 é
s

 l
íz

in
g

 d
íj

a
k

0
0

0
0

0
3

0
 7

9
4

3
0

 7
9

4
0

3
0

 7
9

4
0

3
0

 7
9

4
0

3
0

 7
9

4
0

3
0

 7
9

4

K
3

3
4

.
K

a
rb

a
n

ta
rt

á
s

i,
 k

is
ja

v
ít

á
s

i 
s

zo
lg

á
lt

a
tá

s
o

k
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

K
3

3
5

.
K

ö
zv

e
tí

te
tt

 s
zo

lg
á

lt
a

tá
s

o
k

0
8

5
 2

6
1

8
5

 2
6

1
0

8
5

 2
6

1
3

6
0

 8
7

3
4

4
6

 1
3

4
1

5
0

 1
7

0
5

9
6

 3
0

4
0

5
9

6
 3

0
4

0
5

9
6

 3
0

4
0

5
9

6
 3

0
4

K
3

3
6

.
S

za
k

m
a

i 
te

v
é

k
e

n
y

s
é

g
e

t 
s

e
g

ít
ő

 s
zo

lg
á

lt
a

tá
s

o
k

3
4

 6
9

3
 0

0
0

3
 4

8
8

 4
7

1
3

8
 1

8
1

 4
7

1
7

 6
3

8
 2

7
8

4
5

 8
1

9
 7

4
9

4
5

 8
1

9
 7

4
9

4
5

 8
1

9
 7

4
9

4
5

 8
1

9
 7

4
9

4
5

 8
1

9
 7

4
9

2
9

0
 0

0
0

4
6

 1
0

9
 7

4
9

K
3

3
7

.
E

g
y

é
b

 s
zo

lg
á

lt
a

tá
s

o
k

7
 0

2
7

 0
0

0
0

7
 0

2
7

 0
0

0
0

7
 0

2
7

 0
0

0
0

7
 0

2
7

 0
0

0
0

7
 0

2
7

 0
0

0
0

7
 0

2
7

 0
0

0
0

7
 0

2
7

 0
0

0
3

2
6

 0
0

0
7

 3
5

3
 0

0
0

K
3

4
. 

K
ik

ü
ld

e
té

se
k

, 
re

k
lá

m
- 

é
s 

p
ro

p
a

g
a

n
d

a
k

ia
d

á
so

k
9

 3
5

3
 0

0
0

8
0

0
 0

0
0

1
0

 1
5

3
 0

0
0

0
1

0
 1

5
3

 0
0

0
0

1
0

 1
5

3
 0

0
0

7
2

9
 1

7
1

1
0

 8
8

2
 1

7
1

0
1

0
 8

8
2

 1
7

1
-1

 2
7

0
1

0
 8

8
0

 9
0

1
7

0
3

 7
0

4
1

1
 5

8
4

 6
0

5

K
3

4
1

.
K

ik
ü

ld
e

té
s

e
k

 k
ia

d
á

s
a

i
9

0
0

 0
0

0
9

0
0

 0
0

0
9

0
0

 0
0

0
9

0
0

 0
0

0
7

2
9

 1
7

1
1

 6
2

9
 1

7
1

4
6

7
 5

0
9

2
 0

9
6

 6
8

0
4

2
0

 7
5

3
2

 5
1

7
 4

3
3

2
0

8
 6

5
1

2
 7

2
6

 0
8

4

K
3

4
2

.
R

e
k

lá
m

- 
é

s
 p

ro
p

a
g

a
n

d
a

k
ia

d
á

s
o

k
8

 4
5

3
 0

0
0

8
0

0
 0

0
0

9
 2

5
3

 0
0

0
9

 2
5

3
 0

0
0

9
 2

5
3

 0
0

0
9

 2
5

3
 0

0
0

-4
6

7
 5

0
9

8
 7

8
5

 4
9

1
-4

2
2

 0
2

3
8

 3
6

3
 4

6
8

4
9

5
 0

5
3

8
 8

5
8

 5
2

1

K
3

5
.

K
ü

lö
n

fé
le

 b
e

fi
ze

té
se

k
 é

s 
e

g
y

é
b

 d
o

lo
g

i 
k

ia
d

á
so

k
2

5
 9

6
6

 0
0

0
1

 0
8

3
 1

3
9

2
7

 0
4

9
 1

3
9

1
 8

4
9

 5
1

5
2

8
 8

9
8

 6
5

4
-6

2
 7

9
4

2
8

 8
3

5
 8

6
0

2
9

2
2

8
 8

3
6

 1
5

2
0

2
8

 8
3

6
 1

5
2

1
 2

7
0

2
8

 8
3

7
 4

2
2

1
 0

3
4

 0
6

4
2

9
 8

7
1

 4
8

6

K
3

5
1

.
M

ű
k

ö
d

é
s

i 
c

é
lú

 e
lő

ze
te

s
e

n
 f

e
ls

zá
m

ít
o

tt
 á

lt
a

lá
n

o
s

 f
o

rg
a

lm
i 

a
d

ó
1

4
 0

2
6

 0
0

0
1

 0
7

4
 0

3
2

1
5

 1
0

0
 0

3
2

1
 8

3
8

 5
1

5
1

6
 9

3
8

 5
4

7
-7

2
 5

9
9

1
6

 8
6

5
 9

4
8

0
1

6
 8

6
5

 9
4

8
0

1
6

 8
6

5
 9

4
8

0
1

6
 8

6
5

 9
4

8
3

2
9

 0
6

4
1

7
 1

9
5

 0
1

2

K
3

5
5

.
E

g
y

é
b

 d
o

lo
g

i 
k

ia
d

á
s

o
k

1
1

 9
4

0
 0

0
0

1
1

 9
4

0
 0

0
0

1
1

 0
0

0
1

1
 9

5
1

 0
0

0
0

1
1

 9
5

1
 0

0
0

0
1

1
 9

5
1

 0
0

0
0

1
1

 9
5

1
 0

0
0

0
1

1
 9

5
1

 0
0

0
7

0
5

 0
0

0
1

2
 6

5
6

 0
0

0

K
3

5
4

.
E

g
y

é
b

 p
é

n
zü

g
y

i 
m

ű
v

e
le

te
k

 k
ia

d
á

s
a

i
0

9
 1

0
7

9
 1

0
7

0
9

 1
0

7
9

 8
0

5
1

8
 9

1
2

2
9

2
1

9
 2

0
4

0
1

9
 2

0
4

1
 2

7
0

2
0

 4
7

4
2

0
 4

7
4

K
5

.
E

g
y

é
b

 m
ű

k
ö

d
é

si
 c

é
lú

 k
ia

d
á

so
k

5
4

 1
4

1
 0

0
0

3
 4

5
4

 8
5

3
5

7
 5

9
5

 8
5

3
-1

 3
4

8
 0

6
3

5
6

 2
4

7
 7

9
0

0
5

6
 2

4
7

 7
9

0
-6

7
2

 7
9

8
5

5
 5

7
4

 9
9

2
0

5
5

 5
7

4
 9

9
2

0
5

5
 5

7
4

 9
9

2
-1

 4
3

9
 9

1
0

5
4

 1
3

5
 0

8
2

K
5

0
1

.
N

e
m

ze
tk

ö
zi

 k
ö

te
le

ze
tt

s
é

g
e

k
2

 1
0

0
 0

0
0

0
2

 1
0

0
 0

0
0

0
2

 1
0

0
 0

0
0

0
2

 1
0

0
 0

0
0

0
2

 1
0

0
 0

0
0

0
2

 1
0

0
 0

0
0

0
2

 1
0

0
 0

0
0

0
2

 1
0

0
 0

0
0

K
5

0
2

3
.

E
g

y
é

b
 e

lv
o

n
á

s
o

k
, 

b
e

fi
ze

té
s

e
k

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

K
5

0
6

.
E

g
y

é
b

 m
ű

k
ö

d
é

s
i 

c
é

lú
 t

á
m

o
g

a
tá

s
o

k
 á

ll
a

m
h

á
zt

a
rt

á
s

o
n

 b
e

lü
lr

e
1

 9
0

0
 0

0
0

0
1

 9
0

0
 0

0
0

0
1

 9
0

0
 0

0
0

0
1

 9
0

0
 0

0
0

0
1

 9
0

0
 0

0
0

0
1

 9
0

0
 0

0
0

0
1

 9
0

0
 0

0
0

-3
8

1
 0

0
0

1
 5

1
9

 0
0

0

K
5

1
2

.
E

g
y

é
b

 m
ű

k
ö

d
é

s
i 

c
é

lú
 t

á
m

o
g

a
tá

s
o

k
 á

ll
a

m
h

á
zt

a
rt

á
s

o
n

 k
ív

ü
lr

e
4

4
 0

0
0

 0
0

0
-1

 2
1

6
 0

0
0

4
2

 7
8

4
 0

0
0

0
4

2
 7

8
4

 0
0

0
0

4
2

 7
8

4
 0

0
0

0
4

2
 7

8
4

 0
0

0
0

4
2

 7
8

4
 0

0
0

0
4

2
 7

8
4

 0
0

0
2

 2
0

0
 0

0
0

4
4

 9
8

4
 0

0
0

K
5

1
3

.
T

a
rt

a
lé

k
o

k
6

 1
4

1
 0

0
0

4
 6

7
0

 8
5

3
1

0
 8

1
1

 8
5

3
-1

 3
4

8
 0

6
3

9
 4

6
3

 7
9

0
9

 4
6

3
 7

9
0

-6
7

2
 7

9
8

8
 7

9
0

 9
9

2
0

8
 7

9
0

 9
9

2
0

8
 7

9
0

 9
9

2
-3

 2
5

8
 9

1
0

5
 5

3
2

 0
8

2

K
6

.
B

e
ru

h
á

zá
so

k
3

8
 5

9
0

 0
0

0
0

3
8

 5
9

0
 0

0
0

0
3

8
 5

9
0

 0
0

0
0

3
8

 5
9

0
 0

0
0

0
3

8
 5

9
0

 0
0

0
0

3
8

 5
9

0
 0

0
0

0
3

8
 5

9
0

 0
0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

3
9

 5
9

0
 0

0
0

K
6

1
.

Im
m

a
te

ri
á

li
s

 j
a

v
a

k
 b

e
s

ze
rz

é
s

e
, 

lé
te

s
ít

é
s

e
2

1
 6

5
6

 0
0

0
0

2
1

 6
5

6
 0

0
0

0
2

1
 6

5
6

 0
0

0
0

2
1

 6
5

6
 0

0
0

0
2

1
 6

5
6

 0
0

0
0

2
1

 6
5

6
 0

0
0

0
2

1
 6

5
6

 0
0

0
0

2
1

 6
5

6
 0

0
0

K
6

2
.

In
g

a
tl

a
n

o
k

 b
e

s
ze

rz
é

s
e

, 
lé

te
s

ít
é

s
e

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

K
6

3
.

In
fo

rm
a

ti
k

a
i 

e
s

zk
ö

zö
k

 b
e

s
ze

rz
é

s
e

, 
lé

te
s

ít
é

s
e

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

K
6

4
.

E
g

y
é

b
 t

á
rg

y
i 

e
s

zk
ö

zö
k

 b
e

s
ze

rz
é

s
e

, 
lé

te
s

ít
é

s
e

8
 8

9
8

 0
0

0
0

8
 8

9
8

 0
0

0
0

8
 8

9
8

 0
0

0
0

8
 8

9
8

 0
0

0
0

8
 8

9
8

 0
0

0
0

8
 8

9
8

 0
0

0
0

8
 8

9
8

 0
0

0
7

8
7

 4
0

2
9

 6
8

5
 4

0
2

K
6

5
.

R
é

s
ze

s
e

d
é

le
k

 b
e

s
ze

rz
é

s
e

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

K
6

7
.

B
e

ru
h

á
zá

s
i 

c
é

lú
 e

lő
ze

te
s

e
n

 f
e

ls
zá

m
ít

o
tt

 á
lt

a
lá

n
o

s
 f

o
rg

a
lm

i 
a

d
ó

8
 0

3
6

 0
0

0
0

8
 0

3
6

 0
0

0
0

8
 0

3
6

 0
0

0
0

8
 0

3
6

 0
0

0
0

8
 0

3
6

 0
0

0
0

8
 0

3
6

 0
0

0
0

8
 0

3
6

 0
0

0
2

1
2

 5
9

8
8

 2
4

8
 5

9
8

K
7

.
F

e
lú

jí
tá

so
k

3
0

 0
0

0
 0

0
0

-3
0

 0
0

0
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1

1
 2

2
7

 2
0

0
1

1
 2

2
7

 2
0

0
2

 3
7

1
 2

9
1

1
3

 5
9

8
 4

9
1

0
1

3
 5

9
8

 4
9

1

K
7

1
.

In
g

a
tl

a
n

o
k

 f
e

lú
jí

tá
s

a
2

3
 6

2
2

 0
0

0
-2

3
 6

2
2

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

8
 8

4
0

 3
1

5
8

 8
4

0
 3

1
5

1
 8

6
7

 1
5

8
1

0
 7

0
7

 4
7

3
1

0
 7

0
7

 4
7

3

K
7

2
.

In
fo

rm
a

ti
k

a
i 

e
s

zk
ö

zö
k

 f
e

lú
jí

tá
s

a
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

K
7

4
.

F
e

lú
jí

tá
s

i 
c

é
lú

 e
lő

ze
te

s
e

n
 f

e
ls

zá
m

ít
o

tt
 á

lt
a

lá
n

o
s

 f
o

rg
a

lm
i 

a
d

ó
6

 3
7

8
 0

0
0

-6
 3

7
8

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2
 3

8
6

 8
8

5
2

 3
8

6
 8

8
5

5
0

4
 1

3
3

2
 8

9
1

 0
1

8
2

 8
9

1
 0

1
8

K
8

.
E

g
y

é
b

 f
e

lh
a

lm
o

zá
si

 c
é

lú
 k

ia
d

á
so

k
4

 0
0

0
 0

0
0

2
0

0
 0

0
0

4
 2

0
0

 0
0

0
0

4
 2

0
0

 0
0

0
0

4
 2

0
0

 0
0

0
0

4
 2

0
0

 0
0

0
0

4
 2

0
0

 0
0

0
0

4
 2

0
0

 0
0

0
0

4
 2

0
0

 0
0

0

K
8

4
.

E
g

y
é

b
 f

e
lh

a
lm

o
zá

s
i 

c
é

lú
 t

á
m

o
g

a
tá

s
o

k
 á

ll
a

m
h

á
zt

a
rt

á
s

o
n

 k
ív

ü
lr

e
4

 0
0

0
 0

0
0

-4
 0

0
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

K
8

7
.

La
k

á
s

tá
m

o
g

a
tá

s
0

4
 0

0
0

 0
0

0
4

 0
0

0
 0

0
0

0
4

 0
0

0
 0

0
0

0
4

 0
0

0
 0

0
0

0
4

 0
0

0
 0

0
0

0
4

 0
0

0
 0

0
0

0
4

 0
0

0
 0

0
0

0
4

 0
0

0
 0

0
0

K
8

9
.

E
g

y
é

b
 f

e
lh

a
lm

o
zá

s
i 

c
é

lú
 t

á
m

o
g

a
tá

s
o

k
 á

ll
a

m
h

á
zt

a
rt

á
s

o
n

 k
ív

ü
lr

e
0

2
0

0
 0

0
0

2
0

0
 0

0
0

0
2

0
0

 0
0

0
0

2
0

0
 0

0
0

0
2

0
0

 0
0

0
0

2
0

0
 0

0
0

0
2

0
0

 0
0

0
0

2
0

0
 0

0
0

K
9

.
F

in
a

n
sz

ír
o

zá
si

 k
ia

d
á

so
k

3
0

8
 9

0
7

 0
0

0
3

4
 6

7
9

 0
0

0
3

4
3

 5
8

6
 0

0
0

3
9

 9
9

9
 9

9
0

3
8

3
 5

8
5

 9
9

0
3

5
7

 7
2

2
3

8
3

 9
4

3
 7

1
2

4
0

 0
1

3
 9

0
2

4
2

3
 9

5
7

 6
1

4
-1

1
 2

2
7

 2
0

0
4

1
2

 7
3

0
 4

1
4

-2
 3

7
1

 2
9

1
4

1
0

 3
5

9
 1

2
3

4
0

 0
7

5
 9

4
0

4
5

0
 4

3
5

 0
6

3

K
9

1
2

F
o

rg
a

tá
s

i 
c

é
lú

 b
e

lf
ö

ld
i 

é
rt

é
k

p
a

p
ír

o
k

 v
á

s
á

rl
á

s
a

0
3

9
 9

5
2

 0
0

0
3

9
 9

5
2

 0
0

0
3

9
 9

9
9

 9
9

0
7

9
 9

5
1

 9
9

0
7

9
 9

5
1

 9
9

0
4

0
 0

1
3

 9
0

2
1

1
9

 9
6

5
 8

9
2

0
1

1
9

 9
6

5
 8

9
2

0
1

1
9

 9
6

5
 8

9
2

4
0

 0
7

5
 9

4
0

1
6

0
 0

4
1

 8
3

2

K
9

1
4

.
Á

ll
a

m
h

á
zt

a
rt

á
s

o
n

 b
e

lü
li

 m
e

g
e

lő
le

g
e

zé
s

e
k

 v
is

s
za

fi
ze

té
s

e
1

8
 0

8
4

 0
0

0
0

1
8

 0
8

4
 0

0
0

0
1

8
 0

8
4

 0
0

0
0

1
8

 0
8

4
 0

0
0

0
1

8
 0

8
4

 0
0

0
0

1
8

 0
8

4
 0

0
0

0
1

8
 0

8
4

 0
0

0
0

1
8

 0
8

4
 0

0
0

K
9

1
5

.
K

ö
zp

o
n

ti
, 

ir
á

n
y

ít
ó

 s
ze

rv
i 

tá
m

o
g

a
tá

s
 f

o
ly

ó
s

ít
á

s
a

2
9

0
 8

2
3

 0
0

0
-5

 2
7

3
 0

0
0

2
8

5
 5

5
0

 0
0

0
0

2
8

5
 5

5
0

 0
0

0
3

5
7

 7
2

2
2

8
5

 9
0

7
 7

2
2

0
2

8
5

 9
0

7
 7

2
2

-1
1

 2
2

7
 2

0
0

2
7

4
 6

8
0

 5
2

2
-2

 3
7

1
 2

9
1

2
7

2
 3

0
9

 2
3

1
2

7
2

 3
0

9
 2

3
1

M
 I

 N
 D

 Ö
 S

 S
 Z

 E
 S

 E
 N

:
6

5
0

 6
6

0
 0

0
0

4
8

 7
0

5
 7

2
4

6
9

9
 3

6
5

 7
2

4
4

8
 4

7
3

 7
8

3
7

4
7

 8
3

9
 5

0
7

3
6

0
 8

7
3

7
4

8
 2

0
0

 3
8

0
4

0
 2

2
0

 7
3

7
7

8
8

 4
2

1
 1

1
7

0
7

8
8

 4
2

1
 1

1
7

0
7

8
8

 4
2

1
 1

1
7

4
2

 3
0

0
 0

0
0

8
3

0
 7

2
1

 1
1

7

P
e

st
 M

e
g

y
e

 Ö
n

k
o

rm
á

n
y

za
ta

 2
0

1
6

. 
é

v
i 

te
rv

e
ze

tt
 k

ia
d

á
sa

i



308                                            PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2016. évi 5. szám 
 

4. sz. melléklet 
 

 
  

 F
t

M
e

gn
e

ve
zé

s
Er

e
d

e
ti

 

e
lő

ir
án

yz
at

El
ő

ir
án

yz
at

 

m
ó

d
o

sí
tá

s 

2
0

1
6

.0
4

.2
9

.

M
ó

d
o

sí
to

tt
 

e
lő

ir
án

yz
at

El
ő

ir
án

yz
at

 

m
ó

d
o

sí
tá

s 
   

   

El
n

ö
ki

 h
at

ás
kö

r 
 

2
0

1
6

.0
4

.3
0

.

M
ó

d
o

sí
to

tt
 

e
lő

ir
án

yz
at

El
ő

ir
án

yz
at

 

m
ó

d
o

sí
tá

s 
   

   

El
n

ö
ki

 h
at

ás
kö

r 
 

2
0

1
6

.0
5

.3
1

M
ó

d
o

sí
to

tt
 

e
lő

ir
án

yz
at

El
ő

ir
án

yz
at

 

m
ó

d
o

sí
tá

s 
   

   

El
n

ö
ki

 h
at

ás
kö

r 
 

2
0

1
6

.0
6

.3
0

.

M
ó

d
o

sí
to

tt
 

e
lő

ir
án

yz
at

El
ő

ir
án

yz
at

 

m
ó

d
o

sí
tá

s 
   

   

El
n

ö
ki

 h
at

ás
kö

r 
 

2
0

1
6

.0
7

.3
1

.

M
ó

d
o

sí
to

tt
 

e
lő

ir
án

yz
at

El
ő

ir
án

yz
at

 

m
ó

d
o

sí
tá

s 
   

   

El
n

ö
ki

 h
at

ás
kö

r 
 

2
0

1
6

.0
8

.3
1

.

M
ó

d
o

sí
to

tt
 

e
lő

ir
án

yz
at

El
ő

ir
án

yz
at

 

m
ó

d
o

sí
tá

s 
  

2
0

1
6

.0
9

.3
0

.

M
ó

d
o

sí
to

tt
 

e
lő

ir
án

yz
at

K
ö

lt
sé

gv
e

té
si

 k
ia

d
ás

o
k

K
1

.
Sz

e
m

é
ly

i j
u

tt
at

ás
o

k
1

9
0

 9
4

3
 0

0
0

-2
7

 4
7

3
 0

0
0

1
6

3
 4

7
0

 0
0

0
0

1
6

3
 4

7
0

 0
0

0
3

4
7

 9
1

7
1

6
3

 8
1

7
 9

1
7

0
1

6
3

 8
1

7
 9

1
7

4
5

 0
0

0
1

6
3

 8
6

2
 9

1
7

0
1

6
3

 8
6

2
 9

1
7

1
0

 1
6

1
 0

0
0

1
7

4
 0

2
3

 9
1

7

K
1

1
.

Fo
gl

al
ko

zt
at

o
tt

ak
 s

ze
m

é
ly

i j
u

tt
at

ás
ai

1
5

6
 0

7
2

 0
0

0
3

0
 0

0
0

1
5

6
 1

0
2

 0
0

0
0

1
5

6
 1

0
2

 0
0

0
3

4
7

 9
1

7
1

5
6

 4
4

9
 9

1
7

0
1

5
6

 4
4

9
 9

1
7

4
5

 0
0

0
1

5
6

 4
9

4
 9

1
7

0
1

5
6

 4
9

4
 9

1
7

1
 6

5
0

 0
0

0
1

5
8

 1
4

4
 9

1
7

K
1

1
0

1
.

Tö
rv

én
y 

sz
er

in
ti

 i
ll

et
m

én
ye

k,
 m

u
n

ka
b

ér
ek

1
3

2
 4

8
0

 0
0

0
0

1
3

2
 4

8
0

 0
0

0
0

1
3

2
 4

8
0

 0
0

0
-6

 3
5

4
1

3
2

 4
7

3
 6

4
6

0
1

3
2

 4
7

3
 6

4
6

0
1

3
2

 4
7

3
 6

4
6

0
1

3
2

 4
7

3
 6

4
6

-2
1

0
 3

5
2

1
3

2
 2

6
3

 2
9

4

K
1

1
0

2
.

N
o

rm
a

tí
v 

ju
ta

lm
a

k
1

1
 0

4
0

 0
0

0
0

1
1

 0
4

0
 0

0
0

0
1

1
 0

4
0

 0
0

0
0

1
1

 0
4

0
 0

0
0

0
1

1
 0

4
0

 0
0

0
0

1
1

 0
4

0
 0

0
0

0
1

1
 0

4
0

 0
0

0
0

1
1

 0
4

0
 0

0
0

K
1

1
0

3
.

C
él

ju
tt

a
tá

s,
 p

ro
je

kt
p

ré
m

iu
m

5
0

0
 0

0
0

3
0

 0
0

0
5

3
0

 0
0

0
0

5
3

0
 0

0
0

0
5

3
0

 0
0

0
0

5
3

0
 0

0
0

4
5

 0
0

0
5

7
5

 0
0

0
0

5
7

5
 0

0
0

1
 6

6
0

 3
5

2
2

 2
3

5
 3

5
2

K
1

1
0

4
.

K
és

ze
n

lé
ti

, ü
gy

el
et

i,
 h

el
ye

tt
es

ít
és

i 
d

íj
, t

ú
ló

ra
, t

ú
ls

zo
lg

á
la

t
0

0
0

0
0

6
 3

5
4

6
 3

5
4

0
6

 3
5

4
0

6
 3

5
4

0
6

 3
5

4
0

6
 3

5
4

K
1

1
0

5
.

V
ég

ki
el

ég
ít

és
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

K
1

1
0

6
.

Ju
b

il
eu

m
i 

ju
ta

lo
m

3
 1

3
2

 0
0

0
0

3
 1

3
2

 0
0

0
0

3
 1

3
2

 0
0

0
0

3
 1

3
2

 0
0

0
0

3
 1

3
2

 0
0

0
0

3
 1

3
2

 0
0

0
0

3
 1

3
2

 0
0

0
0

3
 1

3
2

 0
0

0

K
1

1
0

7
.

B
ér

en
 k

ív
ü

li
 j

u
tt

a
tá

so
k

3
 6

8
0

 0
0

0
0

3
 6

8
0

 0
0

0
0

3
 6

8
0

 0
0

0
0

3
 6

8
0

 0
0

0
0

3
 6

8
0

 0
0

0
0

3
 6

8
0

 0
0

0
0

3
 6

8
0

 0
0

0
0

3
 6

8
0

 0
0

0

K
1

1
0

9
.

K
ö

zl
ek

ed
és

i 
kö

lt
sé

gt
ér

ít
és

4
 4

4
0

 0
0

0
-4

0
0

 0
0

0
4

 0
4

0
 0

0
0

0
4

 0
4

0
 0

0
0

0
4

 0
4

0
 0

0
0

0
4

 0
4

0
 0

0
0

0
4

 0
4

0
 0

0
0

0
4

 0
4

0
 0

0
0

0
4

 0
4

0
 0

0
0

K
1

1
1

0
.

Eg
yé

b
 k

ö
lt

sé
gt

ér
ít

és
ek

8
0

0
 0

0
0

0
8

0
0

 0
0

0
-2

0
0

 0
0

0
6

0
0

 0
0

0
6

0
0

 0
0

0
6

0
0

 0
0

0
6

0
0

 0
0

0
6

0
0

 0
0

0
6

0
0

 0
0

0

K
1

1
1

2
Sz

o
ci

á
li

s 
tá

m
o

ga
á

so
k

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

K
1

1
1

3
.

Fo
gl

a
lk

o
zt

a
to

tt
a

k 
eg

yé
b

 s
ze

m
él

yi
 j

u
tt

a
tá

sa
i

0
4

0
0

 0
0

0
4

0
0

 0
0

0
2

0
0

 0
0

0
6

0
0

 0
0

0
3

4
7

 9
1

7
9

4
7

 9
1

7
0

9
4

7
 9

1
7

0
9

4
7

 9
1

7
0

9
4

7
 9

1
7

2
0

0
 0

0
0

1
 1

4
7

 9
1

7

K
1

2
.

K
ü

ls
ő

 s
ze

m
é

ly
i j

u
tt

at
ás

o
k

3
4

 8
7

1
 0

0
0

-2
7

 5
0

3
 0

0
0

7
 3

6
8

 0
0

0
0

7
 3

6
8

 0
0

0
0

7
 3

6
8

 0
0

0
0

7
 3

6
8

 0
0

0
0

7
 3

6
8

 0
0

0
0

7
 3

6
8

 0
0

0
8

 5
1

1
 0

0
0

1
5

 8
7

9
 0

0
0

K
1

2
1

.
V

á
la

sz
to

tt
 t

is
zt

sé
gv

is
el

ő
k 

ju
tt

a
tá

sa
i

2
7

 5
0

3
 0

0
0

-2
7

 5
0

3
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

K
1

2
2

.

M
u

n
ka

vé
gz

és
re

 i
rá

n
yu

ló
 e

gy
éb

 j
o

gv
is

zo
n

yb
a

n
 n

em
 s

a
já

t 

fo
gl

a
lk

o
zt

a
to

tt
n

a
k 

fi
ze

te
tt

 j
u

tt
a

tá
so

k
5

 2
2

8
 0

0
0

0
5

 2
2

8
 0

0
0

0
5

 2
2

8
 0

0
0

0
5

 2
2

8
 0

0
0

0
5

 2
2

8
 0

0
0

0
5

 2
2

8
 0

0
0

0
5

 2
2

8
 0

0
0

8
 5

1
1

 0
0

0
1

3
 7

3
9

 0
0

0

K
1

2
3

.
Eg

yé
b

 k
ü

ls
ő

 s
ze

m
él

yi
 j

u
tt

a
tá

so
k

2
 1

4
0

 0
0

0
0

2
 1

4
0

 0
0

0
0

2
 1

4
0

 0
0

0
0

2
 1

4
0

 0
0

0
0

2
 1

4
0

 0
0

0
0

2
 1

4
0

 0
0

0
0

2
 1

4
0

 0
0

0
0

2
 1

4
0

 0
0

0

K
2

.

M
u

n
ka

ad
ó

ka
t 

te
rh

e
lő

 já
ru

lé
ko

k 
é

s 
sz

o
ci

ál
is

 h
o

zz
áj

ár
u

lá
si

 

ad
ó

5
3

 0
6

0
 0

0
0

-8
 7

6
1

 9
0

0
4

4
 2

9
8

 1
0

0
0

4
4

 2
9

8
 1

0
0

0
4

4
 2

9
8

 1
0

0
0

4
4

 2
9

8
 1

0
0

1
2

 1
5

0
4

4
 3

1
0

 2
5

0
0

4
4

 3
1

0
 2

5
0

2
 7

4
3

 4
7

0
4

7
 0

5
3

 7
2

0

K
3

.
D

o
lo

gi
 k

ia
d

ás
o

k
6

9
 0

3
3

 0
0

0
0

6
9

 0
3

3
 0

0
0

0
6

9
 0

3
3

 0
0

0
9

 8
0

5
6

9
 0

4
2

 8
0

5
0

6
9

 0
4

2
 8

0
5

0
6

9
 0

4
2

 8
0

5
0

6
9

 0
4

2
 8

0
5

5
 6

6
0

 0
0

0
7

4
 7

0
2

 8
0

5

K
3

1
.

K
é

sz
le

tb
e

sz
e

rz
é

s
2

0
 9

3
1

 0
0

0
0

2
0

 9
3

1
 0

0
0

0
2

0
 9

3
1

 0
0

0
2

3
5

 3
8

0
2

1
 1

6
6

 3
8

0
0

2
1

 1
6

6
 3

8
0

0
2

1
 1

6
6

 3
8

0
0

2
1

 1
6

6
 3

8
0

3
 8

0
9

 0
0

0
2

4
 9

7
5

 3
8

0

K
3

1
1

.
Sz

a
km

a
i 

a
n

ya
go

k 
b

es
ze

rz
és

e
4

7
6

 0
0

0
0

4
7

6
 0

0
0

0
4

7
6

 0
0

0
0

4
7

6
 0

0
0

0
4

7
6

 0
0

0
0

4
7

6
 0

0
0

0
4

7
6

 0
0

0
0

4
7

6
 0

0
0

K
3

1
2

.
Ü

ze
m

el
te

té
si

 a
n

ya
go

k 
b

es
ze

rz
és

e
5

 8
2

7
 0

0
0

0
5

 8
2

7
 0

0
0

0
5

 8
2

7
 0

0
0

0
5

 8
2

7
 0

0
0

0
5

 8
2

7
 0

0
0

0
5

 8
2

7
 0

0
0

0
5

 8
2

7
 0

0
0

3
 7

8
4

 0
0

0
9

 6
1

1
 0

0
0

K
3

2
1

.
In

fo
rm

a
ti

ka
i 

sz
o

lg
á

lt
a

tá
so

k 
ig

én
yb

ev
ét

el
e

1
0

 9
9

5
 0

0
0

0
1

0
 9

9
5

 0
0

0
0

1
0

 9
9

5
 0

0
0

2
3

5
 3

8
0

1
1

 2
3

0
 3

8
0

0
1

1
 2

3
0

 3
8

0
0

1
1

 2
3

0
 3

8
0

5
3

4
 4

1
6

1
1

 7
6

4
 7

9
6

0
1

1
 7

6
4

 7
9

6

K
3

2
2

.
Eg

yé
b

 k
o

m
m

u
n

ik
á

ci
ó

s 
sz

o
lg

á
lt

a
tá

so
k

3
 6

3
3

 0
0

0
0

3
 6

3
3

 0
0

0
0

3
 6

3
3

 0
0

0
0

3
 6

3
3

 0
0

0
0

3
 6

3
3

 0
0

0
0

3
 6

3
3

 0
0

0
-5

3
4

 4
1

6
3

 0
9

8
 5

8
4

2
5

 0
0

0
3

 1
2

3
 5

8
4

K
3

3
.

Sz
o

lg
ál

ta
tá

si
 k

ia
d

ás
o

k
3

1
 5

7
5

 0
0

0
0

3
1

 5
7

5
 0

0
0

0
3

1
 5

7
5

 0
0

0
0

3
1

 5
7

5
 0

0
0

0
3

1
 5

7
5

 0
0

0
0

3
1

 5
7

5
 0

0
0

0
3

1
 5

7
5

 0
0

0
7

7
5

 0
0

0
3

2
 3

5
0

 0
0

0

K
3

3
1

.
K

ö
zü

ze
m

i 
d

íj
a

k
7

 0
8

7
 0

0
0

0
7

 0
8

7
 0

0
0

0
7

 0
8

7
 0

0
0

0
7

 0
8

7
 0

0
0

0
7

 0
8

7
 0

0
0

0
7

 0
8

7
 0

0
0

0
7

 0
8

7
 0

0
0

2
5

 0
0

0
7

 1
1

2
 0

0
0

K
3

3
3

.
B

ér
le

ti
 é

s 
lí

zi
n

g 
d

íj
a

k
1

 1
8

1
 0

0
0

0
1

 1
8

1
 0

0
0

0
1

 1
8

1
 0

0
0

0
1

 1
8

1
 0

0
0

0
1

 1
8

1
 0

0
0

0
1

 1
8

1
 0

0
0

0
1

 1
8

1
 0

0
0

5
0

 0
0

0
1

 2
3

1
 0

0
0

K
3

3
4

.
K

a
rb

a
n

ta
rt

á
si

, k
is

ja
ví

tá
si

 s
zo

lg
á

lt
a

tá
so

k
1

 6
5

4
 0

0
0

0
1

 6
5

4
 0

0
0

1
 6

5
4

 0
0

0
0

1
 6

5
4

 0
0

0
0

1
 6

5
4

 0
0

0
0

1
 6

5
4

 0
0

0
0

1
 6

5
4

 0
0

0
0

1
 6

5
4

 0
0

0

K
3

3
5

.
K

ö
zv

et
ít

et
t 

sz
o

lg
á

lt
a

tá
so

k
3

5
4

 0
0

0
0

3
5

4
 0

0
0

0
3

5
4

 0
0

0
0

3
5

4
 0

0
0

0
3

5
4

 0
0

0
0

3
5

4
 0

0
0

0
3

5
4

 0
0

0
0

3
5

4
 0

0
0

K
3

3
6

.
Sz

a
km

a
i 

te
vé

ke
n

ys
ég

et
 s

eg
ít

ő
 s

zo
lg

á
lt

a
tá

so
k

6
 9

9
2

 0
0

0
0

6
 9

9
2

 0
0

0
0

6
 9

9
2

 0
0

0
0

6
 9

9
2

 0
0

0
0

6
 9

9
2

 0
0

0
0

6
 9

9
2

 0
0

0
-2

8
4

 9
4

9
6

 7
0

7
 0

5
1

0
6

 7
0

7
 0

5
1

K
3

3
7

.
Eg

yé
b

 s
zo

lg
á

lt
a

tá
so

k
1

4
 3

0
7

 0
0

0
0

1
4

 3
0

7
 0

0
0

1
4

 3
0

7
 0

0
0

0
1

4
 3

0
7

 0
0

0
0

1
4

 3
0

7
 0

0
0

0
1

4
 3

0
7

 0
0

0
2

8
4

 9
4

9
1

4
 5

9
1

 9
4

9
7

0
0

 0
0

0
1

5
 2

9
1

 9
4

9

K
3

4
.

K
ik

ü
ld

et
és

ek
, r

ek
lá

m
- 

és
 p

ro
p

a
ga

n
d

a
ki

a
d

á
so

k
1

0
0

 0
0

0
0

1
0

0
 0

0
0

2
8

9
 0

1
0

3
8

9
 0

1
0

1
6

 8
3

8
4

0
5

 8
4

8
0

4
0

5
 8

4
8

5
6

8
4

0
6

 4
1

6
0

4
0

6
 4

1
6

0
4

0
6

 4
1

6

K
3

4
1

.
K

ik
ü

ld
et

és
ek

 k
ia

d
á

sa
i

1
0

0
 0

0
0

0
1

0
0

 0
0

0
0

1
0

0
 0

0
0

0
1

0
0

 0
0

0
0

1
0

0
 0

0
0

0
1

0
0

 0
0

0
0

1
0

0
 0

0
0

0
1

0
0

 0
0

0

K
3

4
2

.
R

ek
lá

m
- 

és
 p

ro
p

a
ga

n
d

a
ki

a
d

á
so

k
0

0
0

2
8

9
 0

1
0

2
8

9
 0

1
0

1
6

 8
3

8
3

0
5

 8
4

8
0

3
0

5
 8

4
8

5
6

8
3

0
6

 4
1

6
0

3
0

6
 4

1
6

0
3

0
6

 4
1

6

K
3

5
.

K
ü

lö
n

fé
le

 b
e

fi
ze

té
se

k 
é

s 
e

gy
é

b
 d

o
lo

gi
 k

ia
d

ás
o

k
1

6
 4

2
7

 0
0

0
0

1
6

 4
2

7
 0

0
0

-2
8

9
 0

1
0

1
6

 1
3

7
 9

9
0

-2
4

2
 4

1
3

1
5

 8
9

5
 5

7
7

0
1

5
 8

9
5

 5
7

7
-5

6
8

1
5

 8
9

5
 0

0
9

0
1

5
 8

9
5

 0
0

9
1

 0
7

6
 0

0
0

1
6

 9
7

1
 0

0
9

K
3

5
1

.

M
ű

kö
d

és
i 

cé
lú

 e
lő

ze
te

se
n

 f
el

sz
á

m
ít

o
tt

 á
lt

a
lá

n
o

s 
fo

rg
a

lm
i 

a
d

ó
1

3
 6

7
1

 0
0

0
0

1
3

 6
7

1
 0

0
0

-2
8

9
 0

1
0

1
3

 3
8

1
 9

9
0

-2
5

2
 2

1
8

1
3

 1
2

9
 7

7
2

0
1

3
 1

2
9

 7
7

2
-5

6
8

1
3

 1
2

9
 2

0
4

0
1

3
 1

2
9

 2
0

4
1

 0
7

6
 0

0
0

1
4

 2
0

5
 2

0
4

K
3

5
4

.
Eg

yé
b

 p
én

zü
gy

i 
m

ű
ve

le
te

k 
ki

a
d

á
sa

i
0

0
0

0
0

9
 8

0
5

9
 8

0
5

0
9

 8
0

5
0

9
 8

0
5

0
9

 8
0

5
0

9
 8

0
5

K
3

5
5

.
Eg

yé
b

 d
o

lo
gi

 k
ia

d
á

so
k

2
 7

5
6

 0
0

0
0

2
 7

5
6

 0
0

0
0

2
 7

5
6

 0
0

0
0

2
 7

5
6

 0
0

0
0

2
 7

5
6

 0
0

0
0

2
 7

5
6

 0
0

0
0

2
 7

5
6

 0
0

0
0

2
 7

5
6

 0
0

0

K
5

.
Eg

yé
b

 m
ű

kö
d

é
si

 c
é

lú
 k

ia
d

ás
o

k
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

K
5

0
1

.
N

em
ze

tk
ö

zi
 k

ö
te

le
ze

tt
sé

ge
k

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

K
5

0
2

3
.

Eg
yé

b
 e

lv
o

n
á

so
k,

 b
ef

iz
et

és
ek

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

K
5

1
2

.

Eg
yé

b
 m

ű
kö

d
és

i 
cé

lú
 t

á
m

o
ga

tá
so

k 
á

ll
a

m
h

á
zt

a
rt

á
so

n
 

kí
vü

lr
e

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

K
5

1
3

.
Ta

rt
a

lé
ko

k
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

K
6

.
B

e
ru

h
áz

ás
o

k
5

 9
5

0
 0

0
0

3
1

 7
4

8
 6

2
5

3
7

 6
9

8
 6

2
5

0
3

7
 6

9
8

 6
2

5
0

3
7

 6
9

8
 6

2
5

0
3

7
 6

9
8

 6
2

5
-1

1
 2

2
7

 2
0

0
2

6
 4

7
1

 4
2

5
-6

 9
7

7
 3

8
7

1
9

 4
9

4
 0

3
8

-6
9

9
 5

2
6

1
8

 7
9

4
 5

1
2

K
6

1
.

K
6

1
. I

m
m

a
te

ri
á

li
s 

ja
va

k 
b

es
ze

rz
és

e,
 l

ét
es

ít
és

e
2

3
6

 0
0

0
0

2
3

6
 0

0
0

0
2

3
6

 0
0

0
0

2
3

6
 0

0
0

0
2

3
6

 0
0

0
0

2
3

6
 0

0
0

0
2

3
6

 0
0

0
0

2
3

6
 0

0
0

K
6

3
.

K
6

3
. I

n
fo

rm
a

ti
ka

i 
es

zk
ö

zö
k 

b
es

ze
rz

és
e,

 l
ét

es
ít

és
e

3
 5

0
4

 0
0

0
0

3
 5

0
4

 0
0

0
0

3
 5

0
4

 0
0

0
0

3
 5

0
4

 0
0

0
0

3
 5

0
4

 0
0

0
3

0
0

 0
0

0
3

 8
0

4
 0

0
0

0
3

 8
0

4
 0

0
0

0
3

 8
0

4
 0

0
0

K
6

4
.

K
6

4
. E

gy
éb

 t
á

rg
yi

 e
sz

kö
zö

k 
b

es
ze

rz
és

e,
 l

ét
es

ít
és

e
9

4
5

 0
0

0
2

4
 9

9
8

 9
1

8
2

5
 9

4
3

 9
1

8
0

2
5

 9
4

3
 9

1
8

0
2

5
 9

4
3

 9
1

8
0

2
5

 9
4

3
 9

1
8

-9
 1

4
0

 3
1

5
1

6
 8

0
3

 6
0

3
-5

 4
9

4
 0

0
5

1
1

 3
0

9
 5

9
8

-5
5

0
 8

0
8

1
0

 7
5

8
 7

9
0

K
6

7
.

B
er

u
h

á
zá

si
 c

él
ú

 e
lő

ze
te

se
n

 f
el

sz
á

m
ít

o
tt

 á
lt

a
lá

n
o

s 
fo

rg
a

lm
i 

a
d

ó
1

 2
6

5
 0

0
0

6
 7

4
9

 7
0

7
8

 0
1

4
 7

0
7

0
8

 0
1

4
 7

0
7

0
8

 0
1

4
 7

0
7

0
8

 0
1

4
 7

0
7

-2
 3

8
6

 8
8

5
5

 6
2

7
 8

2
2

-1
 4

8
3

 3
8

2
4

 1
4

4
 4

4
0

-1
4

8
 7

1
8

3
 9

9
5

 7
2

2

K
7

.
Fe

lú
jít

ás
o

k
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
 6

0
6

 0
9

6
4

 6
0

6
 0

9
6

6
9

9
 5

2
6

5
 3

0
5

 6
2

2

K
7

1
.

In
ga

tl
a

n
o

k 
fe

lú
jí

tá
sa

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
3

 6
2

6
 8

4
7

3
 6

2
6

 8
4

7
5

5
0

 8
0

8
4

 1
7

7
 6

5
5

K
7

2
.

In
fo

rm
a

ti
ka

i 
es

zk
ö

zö
k 

fe
lú

jí
tá

sa
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

K
7

4
.

Fe
lú

jí
tá

si
 c

él
ú

 e
lő

ze
te

se
n

 f
el

sz
á

m
ít

o
tt

 á
lt

a
lá

n
o

s 
fo

rg
a

lm
i 

a
d

ó
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
7

9
 2

4
9

9
7

9
 2

4
9

1
4

8
 7

1
8

1
 1

2
7

 9
6

7

K
8

.
Eg

yé
b

 f
e

lh
al

m
o

zá
si

 c
é

lú
 k

ia
d

ás
o

k
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

K
8

7
.

La
ká

st
á

m
o

ga
tá

s
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

K
9

.
Fi

n
an

sz
ír

o
zá

si
 k

ia
d

ás
o

k
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

K
9

1
5

.
K

ö
zp

o
n

ti
, i

rá
n

yí
tó

 s
ze

rv
i 

tá
m

o
ga

tá
s 

fo
ly

ó
sí

tá
sa

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

M
 I 

N
 D

 Ö
 S

 S
 Z

 E
 S

 E
 N

:
3

1
8

 9
8

6
 0

0
0

-4
 4

8
6

 2
7

5
3

1
4

 4
9

9
 7

2
5

0
3

1
4

 4
9

9
 7

2
5

3
5

7
 7

2
2

3
1

4
 8

5
7

 4
4

7
0

3
1

4
 8

5
7

 4
4

7
-1

1
 1

7
0

 0
5

0
3

0
3

 6
8

7
 3

9
7

-2
 3

7
1

 2
9

1
3

0
1

 3
1

6
 1

0
6

1
8

 5
6

4
 4

7
0

3
1

9
 8

8
0

 5
7

6

P
e

st
 M

e
gy

e
i Ö

n
ko

rm
án

yz
at

i H
iv

at
al

 2
0

1
6

. é
vi

 t
e

rv
e

ze
tt

 k
ia

d
ás

ai



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2016. évi 5. szám                                                 309 
 
 

 

5. sz. melléklet 
 
 

 
  

 Ft

B1. Működési célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

B3. Közhatalmi 

bevételek

B4. Működési 

bevételek

B6. Működési célú 

átvett pénzeszközök

B2. Felhalmozási célú 

támogatások 

államháztartáson belülről

B5. Felhalmozási 

bevételek

B7. Felhalmozási célú 

átvett pénzeszközök

Igazgatási ágazat 

Kötelező feladat 457 300 000 0 5 928 964 36 439 664 20 500 000 0 17 000 000 293 552 489 830 721 117

Összesen: 457 300 000 0 5 928 964 36 439 664 20 500 000 0 17 000 000 293 552 489 830 721 117

 Ft

Kiadások
K1. Személyi 

juttatások

K2. Munkaadókat 

terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási 

adó

K3. Dologi

kiadások

K5. Egyéb működési 

célú kiadások
K6. Beruházások K7. Felújítások

K8. Egyéb 

felhalmozási célú 

kiadások

K9. Finanszírozási 

kiadások
Összesen

Igazgatási ágazat 

Kötelező feladat 130 731 686 35 575 995 76 397 202 48 732 082 38 390 000 13 598 491 4 000 000 450 435 063 797 860 519

Önként vállalt feladat 3 790 345 1 942 265 20 324 988 5 403 000 1 200 000 0 200 000 0 32 860 598

Megyenap, Sportkarácsony , díjak 1 458 000 948 000 776 000 0 0 0 0 0 3 182 000

Testvérmegyei, külügyi kapcsolatok 499 715 348 005 1 196 942 0 0 0 0 0 2 044 662

Tagdíjak 0 0 3 600 000 0 0 0 0 0 3 600 000

Működési célú támogatások Áht-n kívülre 0 0 1 397 000 5 403 000 0 0 200 000 0 7 000 000

Felhalmozásu célú támogatások Áht-n kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Díszudvar szobor 0 0 0 0 1 200 000 0 0 0 1 200 000

Megyei értéktár műk.kapcs. kiadások 1 832 630 646 260 7 320 046 0 0 0 0 0 9 798 936

Pest Megye Kiadvány 0 0 1 495 000 0 0 0 0 0 1 495 000

Pest Megye Archontológia Kiadvány 0 0 4 540 000 0 0 0 0 0 4 540 000

Összesen: 134 522 031 37 518 260 96 722 190 54 135 082 39 590 000 13 598 491 4 200 000 450 435 063 830 721 117

Ft

B1. Működési célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

B3. Közhatalmi 

bevételek

B4. Működési 

bevételek

B6. Működési célú 

átvett pénzeszközök

B2. Felhalmozási célú 

támogatások 

államháztartáson belülről

B5. Felhalmozási 

bevételek

B7. Felhalmozási célú 

átvett pénzeszközök

Igazgatási ágazat 

Kötelező feladat 18 659 720 0 2 500 000 0 0 0 0 298 720 856 319 880 576

Összesen: 18 659 720 0 2 500 000 0 0 0 0 298 720 856 319 880 576

Ft

Kiadások
K1. Személyi 

juttatások

K2. Munkaadókat 

terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási 

adó

K3. Dologi

kiadások

K5. Egyéb működési 

célú kiadások
K6. Beruházások K7. Felújítások

K8. Egyéb 

felhalmozási célú 

kiadások

K9. Finanszírozási 

kiadások
Összesen

Igazgatási ágazat 

Kötelező feladat 174 023 917 47 053 720 74 702 805 0 18 794 512 5 305 622 0 0 319 880 576

Összesen: 174 023 917 47 053 720 74 702 805 0 18 794 512 5 305 622 0 0 319 880 576

FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

B8. Finanszírozási 

bevételek
Összesen

Pest Megye Önkormányzata és Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2016. évi tervezett bevételei és kiadásai ágazatonként, kötelező és önként vállalt feladatonként

Pest Megye Önkormányzata 

Bevételek

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

B8. Finanszírozási 

bevételek
Összesen

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

Bevételek



310                                            PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2016. évi 5. szám 
 

6. sz. melléklet 
 

 
  

 Ft

Megnevezés 2016. év

Előirányzat 

módosítás 

2016.04.29.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

2016.09.30.

Módosított 

előirányzat

K6. Beruházások

K61. Immateriális javak beszerzése, létesítése 27 290 000 0 27 290 000 0 27 290 000

Pest megye területrendezési terve 20 000 000 0 20 000 000 0 20 000 000

Pest megyei kerékpárút-hálózati terv 6 500 000 0 6 500 000 0 6 500 000

Befektetésöszönző honlap - invesintpest.hu 790 000 0 790 000 0 790 000

0 0

K62. Ingatlanok beszerzése, létesítése 0 0 0 0 0

K63. Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 0 0 0 0 0

K64. Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 11 300 000 0 11 300 000 1 000 000 12 300 000

Gépjármű vásárlás 10 100 000 0 10 100 000 0 10 100 000

Díszudvar (szobor) 1 200 000 0 1 200 000 0 1 200 000

Díszterem történelmi alakok képkeretezése 0 0 0 1 000 000 1 000 000

K65. Részesedések beszerzése 0 0 0 0 0

K6. Beruházások összesen: 38 590 000 0 38 590 000 1 000 000 39 590 000

Egyéb felhalmozási célú támogatások Áht. Belülre 4 000 000 0 4 000 000 0 4 000 000

Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 0 200 000 200 000 200 000

K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások összesen: 4 000 000 200 000 4 200 000 0 4 200 000

 Mindösszesen 42 590 000 200 000 42 790 000 1 000 000 43 790 000

Ft

Megnevezés 2016. év

Előirányzat 

módosítás 

2016.04.29.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

2016.09.30.

Módosított 

előirányzat

K7. Felújítások 30 000 000 -30 000 000 0 13 598 491 13 598 491

Hivatali  helységek, tárgyalók felújítása 30 000 000 -30 000 000 0 13 598 491 13 598 491

I. Felújítás összesen 30 000 000 -30 000 000 0 13 598 491 13 598 491

Pest Megye Önkormányzata 2016. évi tervezett kiadásai felújítási célonként

Pest Megye Önkormányzata 2016. évi tervezett kiadásai felhalmozási feladatonként



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2016. évi 5. szám                                                 311 
 
 

 

7. sz. melléklet 
 

 
  

 Ft

Megnevezés 2016. év
Előirányzat 

módosítás 

2016.04.29.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

2016.09.30.

Módosított 

előirányzat

K6. Beruházások

K61. Immateriális javak beszerzése, létesítése 300 000 0 300 000 0 300 000

pestmegye.hu honlap fejlesztése, új modulok kialakítása 300 000 0 300 000 0 300 000

K62. Ingatlanok beszerzése, létesítése 0 0 0 0 0

0 0

K63. Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 4 450 000 0 4 450 000 0 4 450 000

Hivatali  munkaállomások beszerzése (10 db) 2 000 000 0 2 000 000 0 2 000 000

Monitor beszerzés (20 db) 1 050 000 0 1 050 000 0 1 050 000

Szünetmentes tápegység beszerzése 1 400 000 0 1 400 000 0 1 400 000

0 0

K64. Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 1 200 000 31 748 625 32 948 625 -18 904 113 14 044 512

200 eFt-ot meg nem haladó eszközök beszerzése (konyhai 

eszköz, szék,mobiltelefon készülékek csere, stb) 1 200 000 748 625 1 948 625 1 948 625

Egyéb tárgyieszközök beszerzése 0 31 000 000 31 000 000 -18 904 113 12 095 887

0 0

K6. Beruházások összesen 5 950 000 31 748 625 37 698 625 -18 904 113 18 794 512

0 0

K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások összesen 0 0 0 0 0

0 0

K9. Finanszírozási kiadások 0 0 0 0 0

0 0

K9. Finanszírozási kiadások összesen: 0 0 0 0 0

 Mindösszesen 5 950 000 31 748 625 37 698 625 -18 904 113 18 794 512

Ft

Megnevezés 2016. év
Előirányzat 

módosítás 

2016.04.29.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

2016.09.30.

Módosított 

előirányzat

K7. Felújítások 0 0 0 0 0

K72. Informatikai eszközök felújítása 0 0 0 0 0
K71. Ingatlanok felújítása 0 0 0 5 305 622 5 305 622

I. Felújítás összesen 0 0 0 5 305 622 5 305 622

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2016. évi tervezett kiadásai felhalmozási feladatonként

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2016. évi tervezett kiadásai felújítási célonként



312                                            PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2016. évi 5. szám 
 

8. sz. melléklet 
 
 

 
  

 Ft

Megnevezés 2016. év
Előirányzat 

módosítás 

2016.04.29.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

2016.09.30.

Módosított 

előirányzat

Végleges pénzeszköz átadás egyéb támogatások

K5. Egyéb működési célú kiadások

Pontibus EGTC (3 000 EUR) 1 000 000 0 1 000 000 -4 880 995 120

Rába-Duna-Vág EGTC (3500 EUR) 1 100 000 0 1 100 000 4 880 1 104 880

Dunakanyar Térségi Fejlesztési Tanács működéséhez kapcsolodó kiadások 300 000 0 300 000 0 300 000

Duna-Tisza Közi Homokhátság Térségi Fejlesztési Tanács működési támogatása 600 000 0 600 000 0 600 000

Tápióvidék Alapítvány támogatása 2 000 000 0 2 000 000 0 2 000 000

Megyei tartalékból PMTN Kft. működési támogatás (területfejlesztési feladatok) 38 000 000 0 38 000 000 0 38 000 000

Megyei sportrendezvények és egyéb közérdekű tevékenységek támogatása 5 000 000 -1 216 000 3 784 000 -381 000 3 403 000

Decentr.ter.fejl. célú pályázati rendszer szerz.áll.döntés előkész.(Pro-Régió) 0 0 0 2 200 000 2 200 000

K5. Egyéb működési célú kiadások összesen 48 000 000 -1 216 000 46 784 000 1 819 000 48 603 000

         Mindösszesen 48 000 000 -1 216 000 46 784 000 1 819 000 48 603 000

 Ft

Megnevezés 2016. év
Előirányzat 

módosítás 

2016.04.29.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

2016.09.30.

Módosított 

előirányzat

Végleges pénzeszköz átadás egyéb támogatások
K5. Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0 0

         Mindösszesen 0 0 0 0 0

Pest Megye Önkormányzata 2016. évi működési célra átadott pénzeszközök összege

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2016. évi működési célra átadott pénzeszközök összege



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2016. évi 5. szám                                                 313 
 
 

 

9. sz. melléklet 
 
 

 
  

 Ft

B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 457 300 000         K1. Személyi juttatások 134 522 031         

B3. Közhatalmi bevételek -                          K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 37 518 260           

B4. Működési bevételek 5 928 964             K3. Dologi kiadások 96 722 190           

B6. Működési célú átvett pénzeszközök 36 439 664           K5. Egyéb működési célú kiadások 54 135 082           

B8. Finanszírozási bevételek 293 552 489         K9. Finanszírozási kiadások 450 435 063         

Összesen: 793 221 117        Összesen: 773 332 626        

Működési bevételek összesen: 793 221 117         Működési kiadások összesen: 773 332 626         

B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 20 500 000           K6. Beruházások 39 590 000           

B5. Felhalmozási bevételek -                          K7. Felújítások 13 598 491           

B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 17 000 000           

B8. Finanszírozási bevételek K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 4 200 000             

Összesen: 37 500 000          Összesen: 57 388 491          

Felhalmozási bevételek összesen: 37 500 000           Felhalmozási kiadások összesen: 57 388 491           

Mindösszesen: 830 721 117         Mindösszesen: 830 721 117         

Bevételek Kiadások

Működési mérleg

Felhalmozási mérleg

Pest Megye Önkormányzata 2016. évi költségvetésének mérlegszerű bemutatása



314                                            PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2016. évi 5. szám 
 

10. sz. melléklet 
 
 

 
  

 Ft

B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 18 659 720           K1. Személyi juttatások 174 023 917         

B3. Közhatalmi bevételek -                          K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 47 053 720           

B4. Működési bevételek 2 500 000             K3. Dologi kiadások 74 702 805           

B6. Működési célú átvett pénzeszközök -                          K5. Egyéb működési célú kiadások -                          

B8. Finanszírozási bevételek 261 022 231         

Összesen: 282 181 951        Összesen: 295 780 442        

Működési bevételek összesen: 282 181 951         Működési kiadások összesen: 295 780 442         

B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                          K6. Beruházások 18 794 512           

B5. Felhalmozási bevételek -                          K7. Felújítások 5 305 622             

B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök -                          

B8. Finanszírozási bevételek 37 698 625           K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások -                          

K9. Finanszírozási kiadások -                          

Összesen: 37 698 625          Összesen: 24 100 134          

Felhalmozási bevételek összesen: 37 698 625           Felhalmozási kiadások összesen: 24 100 134           

Mindösszesen: 319 880 576         Mindösszesen: 319 880 576         

Bevételek Kiadások

Működési mérleg

Felhalmozási mérleg

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2016. évi költségvetésének mérlegszerű kimutatása 



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2016. évi 5. szám                                                 315 
 
 

 

11. sz. melléklet 

 

Ft

Sorszám Feladat megnevezése
2016. évi 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

2016.04.29.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

2016.09.30.

Módosított 

előirányzat

1. PR. és társadalmi feladatok 10 935 000 0 10 935 000 0 10 935 000

Rendezvények (Megyenap, Sportkarácsony) 2 800 000 0 2 800 000 2 800 000

Önkormányzati rendelet alapján kiadásra kerülő kitüntető díjak 800 000 0 800 000 800 000

Reklám és propaganda 400 000 0 400 000 400 000

Pest megye archontológiája kiadvány 4 540 000 0 4 540 000 4 540 000

Pest Megye Kiadvány 1 495 000 0 1 495 000 1 495 000

 Szeretettel vár Pest megye könyv 900 000 0 900 000 900 000

2. Megyei értéktár műk. kapcs. kiadásai 6 642 000 0 6 642 000 678 046 7 320 046

3. MLEI-SOLANOVA pályázat 33 100 000 4 440 871 37 540 871 8 453 793 45 994 664

4. Külügyi feladatok 7 000 000 0 7 000 000 3 248 887 10 248 887

Testvérmegyei, külügyi kapcsolatok 7 000 000 0 7 000 000 3 248 887 10 248 887

5. Támogatások 48 000 000 -1 216 000 46 784 000 1 819 000 48 603 000

Duna-Tisza Közi Homokhátság Térségi Fejlesztési Tanács működési 

támogatása
600 000 0 600 000 600 000

Dunakanyar Térségi Fejlesztési Tanács működési támogatása 300 000 0 300 000 300 000

PMTN Kft. Támogatása (megyei tartalékból) 38 000 000 0 38 000 000 38 000 000

Tápióvidék Alapítvány támogatása 2 000 000 0 2 000 000 2 000 000

Megyei sport rendezvények és egyéb közérdekű tevékenységek 

támogatása
5 000 000 -1 216 000 3 784 000 -381 000 3 403 000

Európai Területi Együttműködési Csoportosulási (EGTC Rába-Duna-Vág) 

alapítási és működési hozzájáurlás
1 100 000 0 1 100 000 4 880 1 104 880

PONTIBUS Korlátolt Felelősségű Európai Területi Társulás tagsági 

hozzájárulás
1 000 000 0 1 000 000 -4 880 995 120

Decentr.ter.fejl. célú pályázati rendszer szerz.áll.döntés előkész.(Pro-

Régió)
0 0 0 2 200 000 2 200 000

6. Egyéb feladatok 3 600 000 0 3 600 000 100 000 3 700 000

Mária út Közhasznú Egyesület tagdíj 100 000 0 100 000 100 000 200 000

MÖOSZ tagsági díj 3 500 000 0 3 500 000 3 500 000

Sorszám Feladat megnevezése
2016. évi 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

2016.04.29.

Módosított 

előirányzat

Előirányzat 

módosítás 

2016.09.30.

Módosított 

előirányzat

1. Igazgatási feladatok 7 280 000 748 625 8 028 625 0 8 028 625

Kisértékű tárgyi eszköz beszerzés 5 650 000 748 625 6 398 625 6 398 625

Irodaszer, nyomtatvány 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000

Újságok, közlönyök, könyvek 500 000 0 500 000 0 500 000

Munka és tűzvédelmi szakértői díj  130 000 0 130 000 0 130 000

2. Informatikai feladatok 19 458 000 0 19 458 000 0 19 458 000

Microsoft licenc frissítés 7 700 000 0 7 700 000 0 7 700 000

Központi nyomtatók üzemeltetése 1 200 000 0 1 200 000 0 1 200 000

OrganP könyvelési program 492 000 0 492 000 0 492 000

Levelező szerver karbantartása (Netinform Kft. ) 1 380 000 0 1 380 000 0 1 380 000

Iktatóprogram 924 000 0 924 000 0 924 000

Nem adátátviteli célú távközlési díjak 2 694 000 0 2 694 000 0 2 694 000

Internet szolgáltatás 2 370 000 0 2 370 000 0 2 370 000

Informatikai kellékanyagok beszerzése 800 000 0 800 000 0 800 000

pestmegye.hu, investinpest.hu honlap üzemeltetése 180 000 0 180 000 0 180 000

Beléptető rendszer Ol Munkaidő Kft. 110 000 0 110 000 0 110 000

Testületi ülések szavazó rendszer Globomax Zrt. 400 000 0 400 000 0 400 000

Képviselői inf. Rendsz. Computerfutár 96 000 0 96 000 0 96 000

Ingatlanközvetői program üzemeltetése  Computerfutár Kft. 92 000 0 92 000 0 92 000

Szerver üzemeltetés, karbantartás SWNET Group Bt. 1 020 000 0 1 020 000 0 1 020 000

3. Ingatlanüzemeltetési feladatok 15 450 000 0 15 450 000 0 15 450 000

CASCO és KGFB 450 000 0 450 000 0 450 000

    Ingatlanüzemeltetés 15 000 000 0 15 000 000 0 15 000 000

4. Ellenőrzési feladatok 1 070 000 0 1 070 000 0 1 070 000

Belső ellenőrzés 1 070 000 0 1 070 000 0 1 070 000

5. Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 7 680 000 0 7 680 000 0 7 680 000

6. Egyéb kiadások 522 208 000 45 518 953 567 726 953 135 777 287 703 504 240

678 823 000 49 492 449 728 315 449 149 977 013 878 292 462Mindösszesen

Pest Megye Önkormányzata

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal

2016. év költségvetés kiemelt feladatai



316                                            PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2016. évi 5. szám 
 

 
7/2016. (X.10.) önkormányzati rendelet 

1. sz. melléklet 

 
2. melléklet 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 3/2013. (II.25.) 
önkormányzati rendelethez 

 
PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK ÜZLETI VAGYONA 

 
 1.Ingatlan 

- 
 

2.Gazdasági társaság 
 

Gazdasági társaság adatai 

Neve 
 

Cégjegyzék 
száma 

Székhelye 
 

Önkormányzat 
részesedése 

Pest Megyei 
Területfejlesztési 
Nonprofit Kft. 

01-09-909066 
1052 Budapest, 
Városház u. 7. 

100 % 

Pro Regio Közép-
Magyarországi Regionális 
Fejlesztési és Szolgáltató 
Nonprofit Kft. 

01-09-910372 
1146 Budapest, 

Hermina út 17. A. 
ép. 3. em. 

50 % 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

  



 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Felelős kiadó: Szabó István 
Felelős szerkesztő: dr. Szép Tibor 

ISSN 1217-0402 
Pest Megye Önkormányzata 2016/5. 

 


